

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

TUFANLAR
1952
1952'den Bugüne...
Kendini Özel Hissedenlere
www.tufanlar.com

GÜZEL BİR GÜN KAHVALTI İLE BAŞLAR
EV YAPIMI ORGANİK SERPME KÖY KAHVALTISI
Yalçın KEBAP
ET VE KAHVALTI KEYFİ
0535 549 1467
KATARKÖY

ALESTA
YACHTING & HOTELS
Karagözler Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:15 Yat Limanı Karşısı, Fethiye
İletişim : 0 252 601 00 00

ÇETINKAYA
OGULLARI
İNŞAAT VE BACA MALZEMELERİ

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

08 Ocak 2025 ÇARŞAMBA Sayı: 20261 Haftalık Siyasi Gazete Fiyat: 10 TL

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962
www.beskazagazetesi.com
5kazagazetesi@gmail.com
Beskaza
Ne Mutlu Türküm Diyene

Cin Bal
1975

BEHÇET SAATÇİ'DAN BAŞKAN SARIHAN'A ZİYARET



"Hayaller Evinize Geliyor!"
SAHİNLER İnşaat
www.sahinlergyo.com
@fethiyehahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924
Tuzla Mah. Sâkayman Demirel Bk. No:45 Fethiye / MUĞLA

SEYDİKEMERLİ MINİK MUHABİRLERDEN VALİ İDRİS AKBIYIK'A ZİYARET



FETHİYE'DE EMEKLİLER YENİ MAŞ ZAMMINI YETERSİZ BULDU



AYYILDIZ GÜNDEM GAZETESİ 100. SAYISINI KUTLADI



BAŞKAN ARAS, GAZETECİLER İLE AKŞAM YEMEĞİNDE BULUŞTU



MHP'Lİ CENGİZ ÇAY, YOĞUN BAKIMDA

KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT
BEŞKAZA'DAN SELAM OLSUN BEŞKAZALILARA..!

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
PEYGAMBER EFENDİMİZİ AĞLATAN AYETİ...

DÜŞÜNDÜKÇE COŞKUN KARABULUT
EŞHOŞULOV HUSNİDDİN PRİMOVİÇ FİKOLOJİ BİLİMLER

GÜNDEM AHMET BESEREK
HASTAHANEDEN DOKTOR CİNAYETLERİ

FETHİYE MAVİSİ PROF. DR. MUSTAFA SAATÇI
YENİ YIL

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE
iyi yemek müzik
HAYAL = ERİMİZ BÜYÜK
32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

GIA
THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT KASAP

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 34 02 | www.honourdevelopments.com

BEHÇET SAATCI'DAN, BAŞKAN SARIHAN'A ZİYARET

Saatçi, "Fethiye'nin Çözülmesi Gereken Birçok Sorunu Var" Fethiye Eski Belediye Başkanı Behçet Saatçı, AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan'a yaptığı ziyarette, ilçenin kronik sorunlarının çözümü için birlik ve beraberlik vurgusu yaptı. Fethiye Eski Belediye Başkanı Behçet Saatçı, AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan'ı, AK Parti Fethiye İlçe Binasında ziyaret etti. Ziyarete Fethiye Belediyesi İYİ Parti Meclis Üyeleri Şenay Karademir, Koray Hayvacı ve AK Parti Fethiye İlçe Yönetimi de katıldı. Samimi bir atmosferde geçen görüşmede, Başkan Saatçı ziyaretin gecikmeli gerçekleştiğini belirterek, "Fethiye'nin çözülmesi gereken birçok sorunu var. Betonlaşma, kaçak yapılaşma, limanın temizlenmesi, yeni imar planlarının onaylanması gibi konular aciliyet taşıyor. Özellikle yıllardır yapılmayan yolların bir an önce tamamlanması büyük önem taşıyor. İktidar partisinin temsilcileri olarak Kadir Başkan ve ekibine büyük sorumluluk düşüyor." dedi. "Birlik ve Beraberlik İçinde Olmalıyız" Ziyaret sırasında açıklamalarda bulunan Behçet Saatçı, seçim meydanlarında dile getirdiği görüşlerini tekrar etti. Fethiye'nin temel sorunlarına ve çözüm yollarına dikkat çeken Saatçı, "Seçim meydanlarında hep söyledim; saygı ve hoşgörü göstermediğimiz sürece, 'Benim dediğim doğru' zihniyetiyle bir yere varamayız. AK Parti Fethiye, bir dönem

iktidar nimetlerinin bir grup tarafından kullanıldığı bir yapıya dönüşmüştü. Fakat bugün, yeni yönetimle birlikte bu algının değişmesini umut ediyorum. Fethiye'nin çözülmesi gereken birçok sorunu var. Betonlaşma, kaçak yapılaşma, limanın temizlenmesi, yeni imar planlarının onaylanması gibi konular aciliyet taşıyor. Ayrıca sosyal tesislerin inşası ve modern spor sahalarının yapılması gerekiyor. Özellikle yıllardır yapılmayan yolların bir an önce tamamlanması büyük önem taşıyor. İktidar partisinin temsilcileri olarak Kadir Başkan ve ekibine büyük sorumluluk düşüyor. Kronikleşmiş sorunları çözerek, Fethiye halkının güvenini yeniden kazanmalısınız. Birlik ve beraberlik içinde hareket edersek, bu sorunların üstesinden gelebiliriz." Diye konuştu. "Fethiye'ye Hizmet İçin Bir Araya Geldik" AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Behçet Saatçı'nın geçmişteki başarılarını vurguladı. Sarıhan, "Sayın Başkanımızın, dört dönem belediye başkanlığı yaparak halkın güvenini kazandığını belirtmek isterim. Bu, sözden çok icraatların bir göstergesidir. Bugün burada, geçmişteki tatsızlıkları geride bırakarak Fethiye'ye hizmet için bir araya gelmiş bulunuyoruz. Amacımız, Fethiye'mize en iyi şekilde hizmet etmektir. Sayın Saatçı'nın bugünkü ziyareti, bu konuda bize güç vermiştir. Kendisine ve teşkilatımıza,

hem şahsım hem de arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum." dedi. Fethiye'nin Geleceği İçin İşbirliği Vurgusu Ziyaret, Fethiye'nin kronikleşmiş sorunlarının çözümüne yönelik işbirliği ve uyum mesajlarıyla son buldu. Behçet Saatçı, emekli bir başkan olarak Fethiye'nin kalkınması için atılacak her adımı destekleyeceğini belirterek, sorunların çözümü için hızlı bir şekilde harekete geçilmesi gerektiğini ifade etti. Ziyaretin ardından her iki taraf da birlik ve beraberlik mesajlarıyla, Fethiye'nin geleceği için ortak çalışmalarına hazır olduklarını dile getirdi. **HABER / ONUR ÇADIR**



FETHİYE'DE ANADOLU LEZZET FESTİVALİ BAŞLADI



Şırdandan Künefeye, Lokumdan Sucuğa Türkiye'nin dört bir yanından gelen yöresel tatlar ve eşsiz ürünler Fethiye Patlangıç Pazaryeri'nde buluştu! Patlangıç Mahallesi, Pazaryeri'nde düzenlenen Anadolu Lezzet Festivali, 10 Ocak Cuma gününe kadar ziyaretçilerini ağırlayacak. Hatay'dan Trabzon'a, Afyon'dan Adana'ya kadar pek çok yörenin ünlü lezzetleri ve ürünleri festivalde yer alıyor. 7'den 70'e herkese hitap eden etkinlikte, yöresel tatlar kadar giyim ürünleri de ilgi görüyor. Festivalde özellikle Hatay'ın künefesi, Trabzon'un tereyağı, Afyon'un lokumu ve sucuğu, Adana'nın şırdan ve mumbarı, İzmir'in pişmaniyesi gibi birçok ünlü lezzet ziyaretçilere sunuluyor. Afyonkarahisar'dan Gelen Lokumlar İlgili Görüyor Festivalde Afyonkarahisar'ı temsil eden Cansu Hanım, Fethiye halkını lokumlarını tatmaya davet etti. "Afyon'dan portakallı, tahinli, fındıklı ve Türk kahveli gibi pek çok çeşit



lokum getirdik. En taze ve lezzetli ürünlerimiz buradayız. Ayrıca yaban mersini ve kızılıncık şerbet özlerimiz de var. Herkesi standımıza bekliyoruz" dedi. Trabzon'un Doğal Ürünleri Göz Dolduruyor Trabzon'dan festivale katılan Kerim Dilli, yöresel tereyağı, mısır unu ve peynir çeşitlerini tanıtarak, "Ürünlerimiz Trabzon'un yeşil yaylalarında beslenen hayvanlardan elde ediliyor, tamamen doğal ve çok

lezzetli. Ziyaretçilerimizin tadım yapmasını bekliyoruz" şeklinde konuştu. Hatay'dan Gelen Zengin Mutfağın Lezzetleri Hatay mutfağını temsil eden Mithat Öztürk, "Hatay'ın kağıt kebabı, Harbiye kebabı, Kaytaş böreği, zeytinyağlı dolmaları ve içli köfteleriyle buradayız. Adana'dan getirdiğimiz şırdan da büyük ilgi görüyor. Tüm ürünlerimiz ev yapımı ve oldukça lezzetli" ifadelerini kullandı. **HABER / ELİF OTURAKCI**



ÜNLÜ SANATÇI SON GÜNLERİNİ BU EVDE GEÇİRDİ



Ferdi Tayfur'un Marmaris'teki Evinde Sessizlik Hakim Tedaivi gördüğü hastanede 2 Ocak günü hayatını kaybeden ünlü sanatçı Ferdi Tayfur'un Marmaris'te son günlerini geçirdiği deniz kenarındaki evi sessizliğe büründü. Marmaris Adaköy'ünde deniz kenarındaki evinde yeğenleri ve ablası ile birlikte son günlerini geçiren Ferdi Tayfur, 15 Aralık 2024 tarihinde rahatsızlanarak hastaneye kaldırılmıştı. Muğla'da



tedavisine devam edilen Tayfur sonrasında ambulans uçakla Medical Park Antalya Hastanesi'ne sevk edilmişti. Burada tedavisine devam edilen Tayfur, tüm müdahalelere rağmen 2 Ocak 2025 tarihinde hayatını kaybetmişti. Marmaris'teki Evi Görüntülendi Şarkıları, oynadığı filmler ile milyonların gönlünde taht kuran ünlü sanatçının son günlerini geçirdiği Marmaris Adaköy'ünde denize sıfır evi ise görüntülendi. 15 Aralık'ta bu evde rahatsızlanan Tayfur, ambulansla hastaneye kaldırılmıştı. Antalya'ya sevkinin ardından tedavi gördüğü hastanede hayata gözlerini yuman ünlü sanatçının son günlerini geçirdiği ve sessizliğe bürünen evde ablası ve yeğenleri ile birlikte kaldığı, zaman zaman tekne ile denizde gezintiye çıktığı biliniyordu. **Haber Merkezi**

"77'den Bugüne"

KIVRAK

motor

Nuri KIVRAK

TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

0252 612 09 48

HONDA İnönü Bul No:11/1 Fethiye



MHP'Lİ CENGİZ ÇAY, YOĞUN BAKIMDA

Fethiye'nin sevilen ismi Cengiz Çay, zatürre teşhisiyle yoğun bakıma alındı. Sağlık durumu ciddiyetini koruyor. MHP Fethiye Belediyesi Meclis Üyesi Cengiz Çay, dün akşam saatlerinde yaşadığı sağlık problemi nedeniyle yoğun bakıma alındı. Fethiye'nin sevilen isimlerinden biri olan Cengiz Çay, ani bir rahatsızlık sonrası kontrol amaçlı Fethiye Devlet Hastanesi'ne gittiği sırada

fenalaştı. Doktorların hızlı müdahalesiyle entübe edilen Çay'a zatürre teşhisi konuldu. Daha sonra Milas Devlet Hastanesi'ne sevk edilen Çay'ın tedavisi yoğun bakım ünitesinde devam ediyor. Sağlık durumu ciddiyetini koruyan Cengiz Çay için ailesi, sevenleri ve partililer endişeyle iyi haber bekliyor. Fethiye TV ailesi olarak Cengiz Çay'a acil şifalar diliyoruz.

HABER / ELİF OTURAKCI

FETHİYESPOR'A DEVREDİLEN YOL ÜSTÜ OTOPARKLAR TARTIŞMA YARATTI



Behçet Saatçı, "Geçen 10 Yıllık Hesabını Kim Verecek?" Fethiye eski Belediye Başkanı Behçet Saatçı, otoparkların Fethiyespor'a devredilmesiyle ilgili sert eleştirilerde bulundu. Saatçı, "2014'te alan da CHP, şimdi veren de... Peki, geçen 10 yılın hesabını kim verecek?" diyerek yaptığı paylaşım dikkat çekti. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca'nın, yol üstü otoparkların işletmesinin Fethiyespor'a devredildiğini açıklaması, Fethiye eski Belediye Başkanı Behçet Saatçı'nın tepkisine neden oldu. Sosyal medyada bir paylaşım yapan Saatçı, bu kararı eleştirerek dikkat çeken ifadelerde bulundu. "Zafer Algısı Yaratıyorlar" Behçet Saatçı, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, yol üstü otoparkların 2014 yılında Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) yönetimi tarafından Fethiyespor'un elinden alındığını hatırlatarak, "Arkadaşlar zafer kazanmış gibi algı yapıyorlar. Uğur Mumcu ve yol üstü otoparklarını Fethiyespor'un elinden 2014'te alan da CHP, şimdi veren de... Peki, geçen

10 yılın hesabını kime yazacağız?" ifadelerini kullandı. Geçmiş Kararlar Yeniden Gündemde 2014 yılında Muğla Eski Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün'ün otoparkların işletmesini Fethiyespor'dan alarak büyükşehir belediyesine devretmesi dönemin en tartışmalı kararlarından biri olmuştu. Bugün aynı otoparkların tekrar Fethiyespor'a devredilmesi mutluluk yarattı. Başkan Karaca Şu Sözlerle Duyurmuştu Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, geçtiğimiz günlerde Fethiye TV'de yaptığı açıklamada, yol üstü otoparkların Fethiyespor'a devredildiğini şu sözlerle duyurmuştu: "Belediye olmadan Fethiyespor olmaz. Biz, Ahmet Aras başkanım ve Esat başkanla bir söz verdik. Fethiye'deki otoparkları Fethiyespor'a devrettik. Şimdi yol üstü otoparkları da aldık ve bunları artık Fethiyespor işletecek. Bu sayede kulübümüze milyonlarca lira destek sağladık."

HABER / ONUR ÇADIR



BAŞKAN ARAS, GAZETECİLER İLE AKŞAM YEMEĞİNDE BULUŞTU

Muğla Büyükşehir Belediyesi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü etkinlikleri kapsamında düzenlediği yemekte gazetecilerle bir araya geldi. Etkinlikte, basının önemine vurgu yapıldı. Muğla genelindeki gazetecilerin katılımıyla gerçekleşen etkinlik, Türkan Saylan Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Programa, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal, CHP Muğla İl Başkanı Zekican Balcı, Muğla Büyükşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cem Kaytan ve çok sayıda gazeteci katıldı. Basın mensuplarını tek tek selamlayan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, gazetecilerin toplumdaki rolünün önemine değindi. Başkan Aras, "Tüm ilçelerimizden gazeteci dostlarımızın etkinliğimize katılması bizi çok mutlu etti. Kentte hep birlikte hayatımız ve farklı görevlerimizle bu kente hizmet veriyoruz. Basın mensuplarımız, halkın haber alma hakkını sağlamak adına büyük bir sorumluluk üstleniyor. Bu anlamda sizlerin emeği çok değerli" ifadelerini kullandı. Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal ise



gazetecilerin zorlu koşullarda özveriyle çalıştığını belirterek; "Muğla'nın dört bir yanından gelen gazetecilerimizle bir arada olmaktan dolayı büyük mutluluk duyuyorum." dedi. HABER: ESRA KAPICI



AİLE HEKİMLERİ 3. KEZ 5 GÜNLÜK GREVE GİTTİ

Fethiye'deki aile sağlığı merkezleri 3. kez grev nedeniyle boş kaldı. Sağlık hizmeti almak isteyen vatandaşlar devlet hastanelerine ve acil servislere yönlendirildi. Türkiye genelinde başlatılan 5 günlük grev kapsamında, Fethiye'deki aile hekimleri ve sağlık çalışanları da hizmet vermeyi durdurdu. 6 Ocak'ta başlayan grev, 10 Ocak Cuma günü mesai bitiminde sona erecek. Aile hekimleri, yeni sözleşme ve yönetmeliklere karşı olduklarını ifade ederek performans dayalı sistemin iptal edilmesi, maaş düzenlemelerinin yapılması ve kadrosuz çalışanların kadroya alınmasını talep ediyor. Ayrıca, aile sağlığı merkezlerinin fiziki ve tıbbi donanımının kamu tarafından sağlanması gerektiğini vurguluyorlar. Hekimler, sağlıkta şiddet



yasasının güçlendirilmesi ve hekim başına kayıtlı hasta sayısının 2 bin ile sınırlandırılması gibi önemli düzenlemelerin yapılmasını

istiyor. Grev Destek 8 Ocak Çarşamba günü ise ikinci ve üçüncü basamak sağlık çalışanları 1 günlük iş

bırakma eylemiyle greve destek verecek. Ülke genelindeki grev, 10 Ocak Cuma günü mesai bitiminde sona erecek. HABER: ESRA KAPICI



Türk sanat müziğinin usta ismi Ferdi Tayfur, bugün son yolculuğuna uğurlandı. Ferdi Tayfur için İstanbul'da düzenlenen anma töreni, sanat camiasından ve halktan yoğun katılım gördü. Saat 12.00'de Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) başlayan anma törenine Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, ünlü sanatçılar İbrahim Tatlıses, Orhan Gencebay, Radyo programcısı Mehmet Akbay ve birçok sanatçı katıldı. Törende Ferdi Tayfur'un naaşı kürsüye getirildi ve Kur'an-ı Kerim tilaveti ile törene başlandı. Tayfur'un sevilen şarkılarının seslendirildiği anma programında katılımcılar, zaman zaman duygusal anlar yaşadı. Törenin ardından Ferdi Tayfur için Levent'teki Barbaros Hayrettin Paşa Camii'nde cenaze namazı kılındı. İkinci namazının ardından

BİNLERCE SEVENİ FERDİ TAYFUR'U SON YOLCULUĞUNA UĞURLADI



düzenlenen cenaze törenine binlerce kişi katıldı. Katılımcılar, havadan görüntülediği şekilde, Ferdi Tayfur'u son bir kez daha uğurlamak için cami çevresine toplandı. HABER: HABER MERKEZİ



Özel bir araştırma şirketi tarafından yapılan 'En başarılı Büyükşehir Belediye Başkanları' anketinde Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras yüzde 57,8 oran ile ilk 3'te yer aldı. Araştırma 30 Büyükşehir'de 15 bin 400 katılımcı ile en başarılı 10 Büyükşehir Belediye Başkanını belirledi. 31 Mart 2024'ten bu güne kadar değerlendirilen yapıldığı araştırma sonuçlarına göre, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, katılımcıların yüzde 59,7'sinin desteğiyle birinci sırada yer aldı. Başkan Aras ilk 3'te Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras katılımcıların yüzde 57,8'inin desteğiyle listenin 3'üncü sırasında yer aldı. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ı yüzde 57 oran ile Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş takip etti. Başkan Aras ilk 9 ayda birçok vaadini gerçekleştirdi Başkan Aras, seçim dönemi vaatlerini yerine getirme konusunda gösterdiği performansla, özellikle sosyal destek programları, öğrencilere ulaşımı 1 TL projesi, emekli destek paketi, Gündüz Bakım Evleri projesi ve çevre dostu yatırımları ile öne çıkıyor. Ankette, vatandaşların belediye hizmetlerinden

BAŞKAN ARAS, EN BAŞARILI BAŞKANLAR LİSTESİNDE İLK 3'TE



memnuniyet oranları değerlendirilirken, Ahmet Aras'ın başkanlığında Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin özellikle turizm, tarım ve sosyal destek projelerine yaptığı yatırımlar beğeni topluyor. **Haber Merkezi**

BAŞYARAN AİLESİNİN ACI GÜNÜ



Şerife Başyaran'ın Fethiye Merkez Yeni Camii'ndeki cenaze namazına ilçemizin iş ticaret, siyaset ve esnaf dünyasından büyük katılım oldu. Cenaze namazına Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye eski belediye başkanı Behçet Saatçı, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Soydemir, CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu'nun yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı. Cenaze namazının kılınıp helallik alınmasının ardından Fethiye Belediye cenaze otosuna alınan Şerife Başyaran'ın cenazesi Taşyaka Şehir Mezarlığı'nda gözyaşları ve dualarla toprağa verildi. Fethiye TV olarak Şerife Başyaran'a Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı diliyoruz. **HABER: ESRA KAPICI**

Fethiye'nin sevilen ve tanınmış ailelerinden olan Başyaran ailesinin 9 çocuk 22 torun sahibi annesi Şerife Başyaran 100 yaşında vefat etti. Fethiye'de Arnavut Kasap olarak tanınan merhum Hilmi Başyaran'ın eşi, Kutup, merhum Ramazan, Hüseyin, Recep, Yıldız, Nuriye, Semra, Serpil ve Emine Başyaran'ın anneleri Şerife Başyaran 100 yaşında vefat etti.



SAVRULAN ARAÇ AĞACI İKİYE BÖLDÜ; 2 YARALI



Seydikemer'de meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı. Seydikemer-Fethiye karayolu Çırpı yol kontrol noktası yakınında meydana gelen kazada, E.K. isimli sürücü, direksiyon hakimiyetini kaybederek aracın kontrolünü yitirdi. Savrulan araç, yol kenarındaki bir ağaca çarptı. Çarpmanın etkisiyle araç ikiye bölündü. Kazada sürücü E.K.

ve araçta yolcu olarak bulunan Ü.Ç. yaralandı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Sürücü ve yolcunun alkollü olduğu öğrenildi. **Haber Merkezi**



FEÇİ KAZADA 2 KİŞİ YAŞAMINI YİTİRDİ

Yatağan'da iki aracın çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi hayatını kaybederken, 2 kişi de yaralandı. Kaza, Yatağan-Milas Karayolu üzerindeki Turgut Kavşağı'nda gerçekleşti. Edinilen bilgilere göre, 48 YZ 520 plakalı araçta Milas istikametine seyreden E.Ö. (18), karşı yönden gelen ve orta refüjü aşarak yoluna giren 65 AAB 068 plakalı araçla çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle her iki araçta da büyük hasar meydana gelirken, 65 AAB 068 plakalı aracın sürücüsü Mustafa Sercan Gürses (21) ve araçta yolcu olarak bulunan Metin Karakaya (44) hayatını kaybetti. Kazada, 48 YZ 520 plakalı aracın sürücüsü E.Ö. ve yanında bulunan yolcu V.K.Ö.

(14) yaralandı. Yaralılar, olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından Yatağan Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralıların hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. Olay yerine çok sayıda sağlık, itfaiye, jandarma ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri, araçlarda sıkışan kişileri çıkararak sağlık ekiplerine teslim etti. Jandarma ekipleri ise bölgede güvenlik önlemleri alarak kazaya ilişkin soruşturma başlattı. Kazayla ilgili incelemeler devam ederken, hayatını kaybeden Mustafa Sercan Gürses ve Metin Karakaya'nın yakınlarına başsağlığı dilekleri iletildi. Yaralıların tedavisi sürüyor. **Haber Merkezi**



SAĞANAK YAĞIŞ ETKİLİ OLDU, KARAYOLU GÖLE DÖNDÜ

Datça'da etkili olan sağanak yağış sonrası Reşadiye Mahallesi ile İskele Mahallesi arasındaki karayolu rögarların taşması sonucunda göle döndü. Muğla'nın Datça ilçesinde etkili olan sağanak yağış, hayatı olumsuz etkiledi. Yoğun yağış sebebiyle Reşadiye Mahallesi ile İskele Mahallesi arasındaki karayolunda ise rögar taşkını meydana geldi. Yaşanan taşkın sebebiyle karayolu adeta göle dönerken, yolda kalan araçlar da uzun

kuyruklar oluşturdu. İki mahalle arasında bulunan karayolunun trafiğe kapatılmasının ardından, yolun açılması ve rögarların temizlenmesi için ekipler seferber oldu. Çevredeki bazı işyerlerinde de su baskınları yaşandı. Karayolu ve çevredeki işyerlerinde biriken suların tahliye edilmesi için çalışma başlatılırken, ilçe genelinde bazı mahallelerde de su baskınlarının yaşandığı öğrenildi. Bölgede çalışmalar sürüyor. **Haber Merkezi**



KÖŞEMDEN

CELAL BOZKURT

BEŞKAZA'DAN SELAM OLSUN BEŞKAZALILARA..!

Ben ilk yazımı Cumhuriyet gazetesinde yazmıştım. Oktay Akbal'a bir mektup gibi göndermiştim yazımı..! Orta 3'teydim... Babamla bayram namazına gitmiştim..."O ANKARADA YATAN ADAM,, diye bir cümle duymuştum VAİZDEN...üzülmüştüm o Lafa ..! Aldım kalemi elime ve yazdım...Oktay Akbal'a gönderdim..O'da satırına dokunmadan yayınladı. İzmirin bayraklı semtinde oturuyorduk o zaman..Hisar caminden tüm camilere yayınlanıyordu vaaz...İlk anda bilmiyordum vaaz edeni kim olduğunu.. FETTULLAH GÜLEN..! Daha orta 3'teydim...farkında değildim birşeylerin..Beynimde sadece ATATÜRK sevdası vardı... Yazmamın nedeni "oydu,,sadece..! Ankarada üniversite okurken de sevgili İsmail 6-7 yazım çıkmıştı..! Kaderin cilvesi... Sonunda kendi memleketime döndüm... BİLLUR FETHİYE diye bir gazete çıkmaya başladı.. Muhasebecim Ahmet Hoşçan'dı sahibi.. Ve başyazarlığa orda başladım. 3 yıl sürdü..! Mutlu değildik orda... İlknur ZEYBEK yazı işleri müdürümüzdü...Bir sohbetle sevgili kardeşim HASAN ÖZYER'e..."Gazete çıkaralım,, dedim Hiçbir şey demeden sadece "OLUR,, dedi...! Billur Fethiye'den İlknur Zeybek'te dahil hepimiz ayrıldık. Fethiye Gazetesi vardı... Birde GERÇEK FETHİYE adı ile yayına başladık...Önceleri iki gün çıkıyorduk...Sonra BİZİM "MESUT BÖLÜK" kardeşimle bir inatlaşma yüzünden Günlük Çıkmaya başladık...Ve ben geçen yıla kadar yazdım o gazetemizde Sonrasında Murat kardeşimin MANŞET gazetesinde yazmaya devam ettim...! Ama şu anki heyecanım bir başka anlam taşıyor.. Birçoğumuz bilirsiniz...Fethiye demezde BEŞKAZA deriz ilçemizin adına...Ve bunu derken ister istemez göğsümüz kabarıyor nedense..! Beşkaza Gazetesi Fethiyemizin en eski gazetelerinden biridir... Ben İzmir'de yaşarken şiirler yazar gönderirdim. Sadi Amcam yayınlardı ve bana gazeteyi gönderirdi...Ne kadar güzeldi o günler be DOSTLAR...! Gazetemiz Beşkaza'yı ileriye taşımaya çalışacağız... Adına yakışır şekilde sizin sesiniz olmaya devam edeceğiz..VE EN GÜZEL OLAN NE BİLİYORMUSUNUZ ÇALIŞANLARIMIZIN TAMAMI BEŞKAZALI...! Selam olsun tüm BEŞKAZAYA..! Sevgiyle Kalın

25 AYRI SUÇTAN ARANIYORDU FETHİYE'DE YAKALANDI



25 ayrı suçtan aranması bulunan şüpheli Fethiye'de yakalanarak cezaevine gönderildi. Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve İstihbarat Şube Müdürlüğü tarafından nitelikli dolandırıcılık, resmî belgede

sahtecilik ve benzeri 25 ayrı suçtan hakkında aranması bulunan şüpheli Fethiye'de yakalandı. Ekipler tarafından yakalanan şüpheli, tamamlanan işlemlerinin ardından çıkarıldığı adli makamlarla tutuklanarak cezaevine gönderildi. **HABER: ESRA KAPICI**

ATLAS AJANS
#yeninesilmedya
www.fethiyetv.com
/fethiyetv
İsadiyikemer haber ajansı
İletişim : 0530 849 0065

Fethiye TV
MANŞET
LİRYA FM
Class 101.6
SEYDİKEMER HABER AJANSI

SEYDİKEMERLİ MİNİK MUHABİRLERDEN VALİ İDRİS AKBIYIK'A ZİYARET

Seydikemerli minik muhabirler, Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık'la gerçekleştirdikleri röportajda okumayı ve yazmayı sevmenin önemini vurgulayarak kitap hediyesi aldılar. Seydikemer ilçesinde aylık olarak, Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün öncülüğünde çıkan Simge Gazetesi'nin minik muhabirleri, Seydikemer Şehit Gürkan Akan İlkokulu 4/C sınıfı öğrencileri Eda Urak ve Zeki Eymen Ölçek, Muğla Valisi Sayın Dr. İdris Akbıyık'ı ziyaret ettiler. Ziyarete öğrencilere Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü İlkay Şumur, Simge Gazetesi Yayın Koordinatörü Sınıf Öğretmeni Serhat Kara ve İlçe Koordinatörü AR-GE Uzmanı Öğretmen Hediye Sezin Şen eşlik etti. Ziyarete, minik muhabirler Vali Dr. İdris Akbıyık ile keyifli bir röportaj gerçekleştirdi. Öğrencilerin sorularını



samimiyetle yanıtlayan Vali Akbıyık, gençlerin sorumluluk duygusu ve merakını takdir etti. Okumayı ve yazmayı seven öğrencilere kitap hediye eden Akbıyık, öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi.

Haber Merkezi



VALİ İLE RÖPORTAJ YAPILAR

SEYDİKEMER'E ÖĞRENCİ EVİ YAPILYOR



Muğla Büyükşehir Belediyesi, gençlerin barınma sorununa çözüm sunacak öğrenci evlerinin ilkini Seydikemer'de hayata geçiriyor. Proje, 2025 yılının Mart ayında hizmete girecek. Eğitimde fırsat eşitliğini savunan ve gençlere yönelik kapsamlı projeler geliştiren Başkan Ahmet Aras, Seydikemer'de açılacak öğrenci evlerinin müjdesini verdi. Bu tesisler, üniversite öğrencilerinin barınma ihtiyacını karşılamak amacıyla tasarlandı. İki ayrı bloktan

oluşan tesis, erkek ve kız öğrenciler için güvenli bir yaşam alanı sunacak. 2025 Mart'ta hizmete girecek 1+1 ve 2+1 dairelerden oluşan öğrenci evleri, her öğrenciye en az 15 metre karelik bir yaşam alanı sağlayacak. Modern tasarımıyla dikkat çeken bu evlerde, öğrencilerin tüm ihtiyaçları düşünülerek kapsamlı bir şekilde donatılmış yaşam alanları oluşturuldu. Projenin 2025 yılının Mart ayı sonunda hizmete açılması planlanıyor. Seydikemer öğrenci evlerinde;



çalışma masası ve sandalye, yatak odasında yatak ve dolap, yemek yapmaya uygun tam donanımlı mutfak (ocak, davlumbaz, buzdolabı), çamaşır makinesi, yemek masası ve sandalye, 24 saat sıcak su, klima, yüksek hızlı internet gibi olanaklar sunulacak. ayrıca güvenlik, merkezi uydu sistemi ve atölye hizmetleri de öğrencilere sağlanacak. "Gençlerimize Yatırım Yapmaya Devam Edeceğiz" Proje hakkında açıklamalarda bulunan Başkan Ahmet Aras, gençlerin eğitim hayatlarını desteklemek ve ailelerin

yükünü hafifletmek adına Seydikemer'de öğrenci evlerini hayata geçirdiklerini belirtti. Aras, "Ekonomik şartların zorlayıcı olduğu bu dönemde, öğrencilerimizin ve ailelerinin yanındayız. Barınma sorununa çözüm olacak bu projeyi Seydikemer'de başlatarak ilk adımı attık. Atatürk'ün Cumhuriyet'i emanet ettiği gençlerimiz için çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Seydikemer'de başlayan bu örnek proje, diğer ilçelere de yaygınlaştırılarak daha fazla öğrencinin hayatını kolaylaştırmayı hedefliyor.

Haber Merkezi

SEYDİKEMER BELEDİYESİNDEN PATİLİ DOSTLARA VEFALİ DAVRANIŞ



devam ediyor. Karın yoğun olduğu günlerde ise ekiplerimiz daha fazla mesai yaparak sokak hayvanlarını besliyor" dedi.

Haber Merkezi



Kar yağışı ve soğuk havaların etkisi altında geçirdiğimiz şu günlerde sokak hayvanları için de zor zamanlar başladı. Seydikemer Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri, yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanları için ilçede birçok noktada bulunan mama ve beslenme odaklarına düzenli aralıklarla mama takviyesini sürdürüyor. Zorlu kış koşullarında sokak hayvanlarının hayatını kolaylaştırmak amacıyla Seydikemer Belediyesi Veteriner Hizmetleri ekipleri, karla kaplı yollarda köpek ve kedilere yönelik mama desteği sağlamaya devam ediyor. Belediye, soğuk havaların etkisini artırdığı bu günlerde sokak hayvanlarının aç kalmamaları için düzenli olarak mama bırakıyor. Son günlerde Seydikemer ilçesinin yüksek rakımlı mahallelerinde kar yağışının etkili olduğunu söyleyen Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, kar ve soğuk havadan dolayı yiyecek bulamayan sokak hayvanlarına yönelik çalışma başlattıklarını belirtti. Sahipsiz sokak hayvanlarının aç kalmaması için ekiplerin gün içinde belirli periyotlarla sokak hayvanlarını beslemeye devam edeceğini anlatan Akdenizli, "Uygulamamızı tüm ilçe genelinde sürdürüyoruz. Bu çalışma sadece karlı günlerde değil yıl boyunca



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

PEYGAMBER EFENDİMİZİ AĞLATAN AYET!...

Abdullah İbn Mes'ud'dan (r.a) şöyle dediği rivayet edilmiştir: "Hz. Peygamber 'bana Kur'an oku!' dedi. Ben hayretle, Kur'an sana indirildiği halde ben sana Kur'an mı okuyayım?' diye sordum. Buna karşın şöyle buyurdu: "Ben onu başkasından duymayı severim"... Bunun üzerine Nisa suresini okumaya başladım. "Her bir ümmetten bir şahit getirdiğimiz ve seni de onlara şahit olarak gösterdiğimiz zaman halleri nice olacak!" (Nisa 4/41.) ayetine gelince 'yeter' veya 'dur' dedi. Ona baktığım zaman (mübarek) gözyaşlarının aktığını gördüm." İbn Battal şöyle demiştir: "Hz. Peygamber (sallallahu aleyhi ve sellem) İbn Mes'ud bu ayeti okurken ağlamıştır. Çünkü kıyamet gününün deşetli anları gözünde canlanmıştı. Kendisinin ümmetini tasdik etmesi için şahit olarak getirileceği anı ve oradaki insanlara şefaata isteğinde bulunmasını bir an için yaşıyor gibi olmuştu."

Öyle anlaşılıyor ki Hz. Peygamber, (sallallahu aleyhi ve sellem) ümmetine merhametinden dolayı ağlamıştır. Çünkü o, kesinlikle kendisinin ümmetinin amellerine şahitlik edeceğini, onların amellerinin bazen düzgün olmayacağını ve bu yüzden onların cehenneme sürüklenmelerini biliyordu. (Fethulbâri, Cilt.10.sayfa 335-336)

Sen;
Avucunu açmış, ümmetinin affını HAK TEALA'dan beklemektesin.
Sen;
Kur'an'ın gözbebeğisin,
Ümmetine Yüce KUR'AN'ı getirensin.
Efendiler Efendisi olansın
Sen merhamet çağılayanımızsın,
Kâinata Muhabbet ve Merhamet denilince akla gelen ilk ve tek isim "Sen" sin Yâ Rasûlellâh!...
Maşherde bize kol-kanat ger,
Yânebiyyallah!...
Ey günahkârların Şefâatçisi olan Peygamberim...
Tut elimizden Yârasûlellâh.....
Amin Amin Amin

GÜNÜN DUASI

"BİR GÖNÜL DUASI"

Allahım!
El-Kebir ism-i celil'inin hakkı için,
El-Kerim olan zât'ının nuru hürmetine,
Arş-ı Azimin hakkı için,
Kürsi'nin taşıdığı sırlar hürmetine, Levh-i Mahfuz'un sırrı için,
İlm-i Gayb'da kendine seçtiğin isimlerinin hürmeti için,
Suların çoştığı, güneş, ay ve dünyanın döndüğü Aşk hürmetine,
Kur'an-ı Azim'in de bildirdiğin Esmâ-ül Hüsnâ'nın hakkı için,
Yarattıklarından hiçbir kimseye öğretmediğin, katında çok gizli olan isimlerinin hürmetine senden istiyoruz.

Allahım!
İlk atamız Adem Safiyullah hürmetine,
İkinci atamız Nuh Neciyullah hürmetine..
Şeyh ül Enbiyâ İbrahim Halilullah hürmetine,
Musa Kelimullah hürmetine,
İsa Ruhullah hürmetine
Muhammed (sav) Habibullah aşkına,

Bütün Peygamberlerinin sana ettikleri dualarda kullandıkları mübarek isimlerin hürmetine zâtından istiyoruz.

Allahım!
Senden İsm-i Azam hürmetine,
Onunla sana dua olunduğu zaman mutlaka kabul ettiğin, azametiden de azametli İsm-in hakkı için istiyoruz.

Allahım!
Senden gizli-saklı, mübarek, tahir, mutahhar ve mukaddes İsm-in hürmetine istiyoruz

Yarabbi!
Habibin, sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed {Sallallahu Aleyhi ve Sellem} hakkı için Senden ister ve Sana dua ederiz ki:

Bizleri Senin ve Habibin'in sevdiklerinden eyle.
Bizleri yakınlık, ârif eyle Allahım!

İmanımızı arttır, güzelliğimizi, ilmimizi ve amelimizi arttır.
Sana ezelde verdiğimiz ahd ü vaadimiz üzere bizleri sabit kıl.
Aldanarlardan ve aldatarlardan eyleme.

Son nefesimizde, canlarımızı müslüman olduğumuz halde al ve bizleri salih olan atalarımıza ilhak eyle yarabbi...

Aşk-ı Muhammediyye'yi, Şefâat-ı Ahmediyye'yi ve Füyûzât-ı Muhmüdiyye'yi üzerimizden eksik eyleme Allahım..

Amin, Amin, Amin, Yâ Muiyn, Yâ Rahıym, Yâ Latıyf, Yâ Vedüd, Yâ Gaffâr, Yâ Settâr, Yâ Rabbe'l Âlemiyn

Dualarımızı kabul eyle Allahım
Gönlümüzden geçenleri bizlere İhsan ve ikram eyle Allahım...
Maddi-Manevi darlıklarımızı ve dargınlıklarımızı genişliğe ve huzura tebdil eyle Allahım...
Aydınlık günlerin, ayların, yılların bereketi ile bizleri sevindir Allahım...
Hepinize selam olsun
Allaha emanet olasınız.
Amin Amin Amin..

FETHİYE'DE EMEKLİLER YENİ MAAŞ ZAMMINI YETERSİZ BULDU



"Maaş Almadan Her Şey Zam Geliyor" Fethiye'de emekliler, yüzde 15,75 oranındaki maaş zammını yetersiz buldu. "Geçim zorlaşıyor, en düşük maaş 20 bin lira olmalı" diyen vatandaşlar, hükümetten daha kapsamlı düzenlemeler bekliyor. Fethiye'de yaşayan emekli vatandaşlar, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan tarafından duyurulan emekli maaşı zammına tepkili. Bakan Işıkhan, en düşük SSK ve Bağ-Kur emekli aylığının yüzde 15,75 oranında artırılarak 14 bin 469 liraya yükseltildiğini açıklamıştı. Ancak emekliler, bu artışın hayat pahalılığı karşısında yeterli olmadığını dile getiriyor. "Simit ve Çayla

Geçinmeye Çalışıyoruz" Fethiye'de yaşayan emekli Tuncay Özvardar, maaş zammını değerlendirerek, "Emekli maaşı 12.500 liradan 14.469 liraya yükseldi. Açıkçası, bu artış da yeterli değil. Çoğu emekli sürünüyor. İnşallah önümüzdeki yıllarda daha iyi bir gelecek için çaba gösterirler. 16 milyon emekli var; bu, yöneticileri değiştirebilecek büyük bir güç. Ama çoğu emekli bunun farkında değil, sürekli geçim derdindedir. Ben bile bazen sadece simit ve çayla idare ediyorum. Liderlerimiz yıllarca çay-simit hesabı yaptı. Şimdi emekliler bu hesabı yapıyor. Bizim zamanımız geçti, ama umarım gençler için daha parlak bir gelecek olur.



HABER / ELİF OTURAKCI

Türkiye'nin laik ve demokratik yapısını korumak için bilinçli olunması şart," dedi. "Bu Maaşlarla Geçinmek İmkansız" Bir diğer emekli Süleyman Çimen ise maaş artışlarının yeterli olmadığını ifade ederek, "Emekliye müjde deniliyor ama beklentiler karşılanmadı. Bu maaşlarla

geçinmek her geçen gün daha zor hale geliyor. Daha maaş almadan her şey zam geliyor. En düşük emekli maaşının en az 20 bin lira olması gerekiyor, hatta 25 bin lira bile olmalı. Ama olmuyor. Seçim zamanı geldiğinde emeklinin bunun karşılığını vermesi lazım." şeklinde konuştu.

BÜYÜKŞEHİR ARAÇ FİLOSUNU GENÇLEŞTİRİYOR: 35 YENİ OTOBÜS DAHA HİZMETE BAŞLADI



Muğla Büyükşehir Belediyesi araç filosuna kattığı 35 yeni otobüs için tanıtım töreni düzenledi. Vatandaşlara daha kaliteli hizmet vermek, mutlu bir Muğla yaratmak için çalışan Büyükşehir Belediyesi ulaşım hizmetlerinde kullanılmak üzere 35 yeni otobüs alımı gerçekleştirdi. Araç filosuna katılan yeni otobüsler için Menteşe otoparkında tanıtım töreni düzenlendi. Törende konuşan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, "Tek hedefimiz vatandaşlarımızın mutluluğudur. Biz Muğla'yı mutlu bir kent haline getirmek için çalışıyoruz." dedi. Büyükşehir 313 Güzergâhta, 1809 Araç İle Ulaşım Hizmeti Sunuyor Muğla Büyükşehir Belediyesi yeni aldığı 35 otobüsle araç filosunu genişleterek 13 ilçede vatandaşlara daha kaliteli hizmet sunmayı hedefliyor. Büyükşehir Belediyesi il genelinde; 313 güzergâhta, belediye ait 370 araç ve bin 439 Özel Toplu Taşıma Aracı olmak üzere, toplam bin 809 araç ile şehir içi ve havalimanı taşımacılığı hizmeti veriyor. Yeni alınan 20 adet 12 metrelik, 103 yolcu kapasiteli otobüs şehir içi toplu taşıma güzergâhlarında kullanılacak. 15 yeni otobüs de Dalaman ve Milas/Bodrum havaalanlarında vatandaşlara hizmet verecek. Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin yeni otobüsler için düzenlediği tanıtım törenine Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ev sahipliğinde CHP Muğla İl Başkanı Zekican Balcı, 27. Dönem Muğla Milletvekili Burak Erbay, Ula Belediye Başkanı Mehmet Caner, CHP Menteşe İlçe Başkanı Nail Kızıl, CHP Yatağan İlçe Başkanı Mehmet Kemiksiz, Muğla Yörük Obaları Derneği Başkanı Orhan Akcan, Muğla Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Arif Özer toplu taşıma esnafı temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Arif Özer: "Başkanımız seçimden önce verdiği sözleri tek tek tuttu." Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'a seçimden önce şoför esnafına verdiği sözleri yerine getirdiği için teşekkür eden Muğla Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı

Arif Özer, "Toplu taşıma hizmeti bir ilin en önemli hizmetlerinin başında gelir. Özenli ve kusursuz bir ulaşım hizmeti vatandaşların yaşam konforu açısından önem arz etmektedir. Bu nedenle ilimizde taşıma hizmetlerine yapılan yatırımlar memnuniyet vericidir. Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras ile seçimden önce 13 ilçede toplantılar yaparak sorunlarımızı ve taleplerimizi ilettik. Başkanımız gelir desteğini iyileştireceğinin sözünü vererek yerine getirdi. Bu gelir desteğinin iyileştirilmesi toplu taşıma esnafımıza can suyu oldu. Herkes söz verebilir ama önemli olan o sözlerin arkasında durmak ve hayata geçirmektir. Başkanımız Ahmet Aras verdiği her sözü yerine getirerek esnafımızın ve halkımızın yanında olduğunu bir kez daha göstermiştir. Bu anlamda Başkanımıza şahsım, kurumum ve esnafım adına teşekkürü bir borç bilirim. Yeni araçların hayırlı olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı. Başkan Aras: "Çözümsüzlüğe Asla Prim Vermiyoruz" Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, "Göreve geldiğimiz andan itibaren planlı bir şekilde ekibimle beraber hiç durmadan çalışıyoruz. Halkımızın ihtiyaçlarına en hızlı şekilde cevap vermeye çalışıyoruz. Hiçbir şeyi görmezden gelmeyip her türlü sorunun üzerine gidiyoruz. Çözümsüzlüğe asla prim vermiyoruz. Bize ulaşan, tespit ettiğimiz tüm sorunları içselleştiriyoruz ve ona göre çözüm önerilerimizi başlatıyoruz. Topluma verdiğimiz sözün arkasında duruyoruz." dedi. Başkan Aras: "Bizim Tek Hedefimiz Muğla'yı Mutlu Bir Kent Haline Getirmek" Şoför esnafının sorunlarını çözmek için ortak bir yol haritası belirlediklerini kaydeden Başkan Aras, "Biz seçimden önce de yaptığımız istişarelerde oturup seçimden sonra şoför odalarımız ve esnafımızla birlikte bir yol haritası hazırladık. Bunun üzerine bizim özel toplu taşıma araçlarımızın, taksilerimizin de sorunlarına geçtiğimiz 10 ay içerisinde doğru çözümler bulduk. Muğla'mızda toplu



taşımayı; belediye ve özel toplu taşıma araçları esnafımız ile birlikte yönetiyoruz. Hiçbir vatandaşımızın mağdur olmasını istemeyiz. Hem özel toplu taşıma araçlarımızın ve esnafımızın yaklaşımı hem de Büyükşehirin müdahaleleri ile beraber Muğla'mızda çok daha nitelikli bir toplu taşıma sağlamalıyız. Muğla coğrafyası çok büyük bir coğrafya. Buralara bu hizmetleri götürmek zor ama biraz önce söylediğim gibi hiçbir şey çözümsüz değildir. Oturup beraber karar vereceğiz burada hedef vatandaşların mutluluğudur. Ben esnaf mutlu olsun vatandaş üzülmesin istemem. Bizim tek hedefimiz Muğla halkına verdiğimiz sözdür. Biz Muğla'yı mutlu bir kent haline getireceğiz. Her alanda iyi iş yapacağız ki vatandaşımız mutlu olsun." diye konuştu. Başkan Aras: "En İyi Ulaşım Sistemlerini Muğla'ya Getirmek Zorundayız" Başkan Aras, "Toplu taşımadaki sıkıntılardan bir tanesi ücretsiz taşıma ile ilgiliydi. Çünkü şoför esnafımız bu konuda çok sıkıntılıydı.

Hükümetimiz bir karar aldı. '65 yaş ve üstü vatandaşlarımızı ücretsiz taşıyacağız' dedi. Arkadaşlarımız bin kişi taşıyor, on kişi parası alıyorlar. Eğer böyle bir karar alırdıysa taşınan yolcuya göre bu şoför arkadaşlarımızı hak ettiği ücret verilebilirdi. Biz şoför esnafımızla oturarak hükümet tarafından karşılanmayan rakamın bir bölümünü belediye bütçesinden karşılama kararı aldık. Belediye bütçesi halkın bütçesidir." Başkan Ahmet Aras son olarak, "Dünya Kenti Muğla deyince şu anda dünyanın en gelişmiş kentlerinde faaliyette olan en iyi ulaşım sistemlerini Muğla'ya getirmek zorundayız. Muğla'mız dünya kentidir ve vatandaşımız en iyisini hak etmektedir. Bu güzel araçları bize kazandıran çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum." açıklamalarında bulundu. Tören sonunda Anadolu Isuzu Türkiye Satış Direktörü Yusuf Teoman ve Temsa Yurtçisi Satış Müdürü İrfan Özsevdim, Başkan Ahmet Aras'a plaket takdim etti ve hep birlikte kurdele kesimi gerçekleştirildi. **Haber Merkezi**



DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

ESHONQULOV HUSNİDDİN PRİMOVİCH - FİKOLOJİ BİLİMLER PROFESÖR DOKTOR- ÖZBEKİSTAN

Eshonqulov Husniddin Primovich - Filoloji bilimler doktoru, profesör. Navoişinas alim. 1995 yılında Buhara Devlet Üniversitesi'ni bitirmiş. Rusça, Türkçe ve Farsça dillerini iyi bilmektedir. Uzmanlık alanı filolog, Özbek dili ve edebiyatı öğretmenidir. Yeni yılın ilk yayınlarında sevgili hocamızın bir şiiriyle 2025'e merhaba diyelim:

Göğsünde Vardı Gönül
Gözlerim gördü cemalin –
vuslata hasret gönül,
Dünya halkı bir yana, Mecnun
gibi zillet gönül.
Vatanından vazgeçip yaktı
canımı, bir bakın,
Kan yaşım döküp akıttı, binbir
ıstırap gönül.
İntizar olup yoluna baktı narsuz
gözlerim,
Sabrım boynuna toz salmış
darağacıydı gönül.
Hem kanaat, hem sabır, hem
imani zayıf etip,
Bir peri hasretiyle, rüzgar gibi
arsız gönül.
Aklım gitti, şuurum yok, garip
kaldım bir bedenle,
Aşkın çölünde vahşilere böyle
yoldaş gönül.
Can çekişirken derim: "Bir bakış
ver ey güzel"
Bir bakış anında canıma muntazir gönül.
Hüsniiddin içti aşk ustasının kadehinden,
Aşk deryasında yüzerken göğsünde vardı gönül.



MSKÜ'DE REKTÖR YARDIMCILIĞINDA GÖREV DEĞİŞİMİ



Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sülün, iki yıldır devam ettiği Rektör Yardımcılığı görevini Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Genel

Türk Tarihi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Gökçe'ye devretti. Prof. Dr. Sülün, Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesinde dekanlık görevine devam edecek.

ORTAK YAZILI SINAV UYGULAMALARI BAŞLADI



Muğla genelindeki ortaokul ve liselerde 7. sınıf Fen Bilimleri ve Sosyal Bilgiler ile 10. sınıf Fizik ve Tarih dersleri için ortak yazılı sınavlar eş zamanlı olarak gerçekleştirildi. İl Millî Eğitim Müdürü Emre Çay ve İlçe Millî Eğitim Müdürü İdris Kömürçü, Menteşe Cumhuriyet Ortaokulu'nu ziyaret ederek 7. sınıf öğrencilerinin Fen Bilimleri dersine yönelik il genelinde ortak yazılı sınav heyecanına ortak oldu. Ziyaret sırasında öğrencilere başarı dileklerini ileten Çay ve

Kömürçü, eğitimde fırsat eşitliği sağlamak ve öğrencilerin akademik başarılarını artırmak adına bu uygulamanın önemini vurguladılar. Ortak sınav uygulamaları, Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün koordinasyonunda tüm ilçelerde eş zamanlı olarak yürütülüyor. Bu uygulama, sınav sürecinde standartlaşmayı sağlarken, öğrencilerin derslere yönelik hazırlıklarını teşvik etmeyi hedefliyor. **Haber Merkezi**

BURAK DEMİREL, ORTACA'DA MUHTARLARIN SORUNLARINI DİNLEDİ



MHP Muğla İl Başkanı Burak Demirel "Muhtarlar Buluşması"nın üçüncü etabını Ortaca'da gerçekleştirdi. Toplantıya MHP Ortaca İlçe Başkanı Elvan Yüksel, Ülkü Ocakları Ortaca İlçe Başkanı Yalçın Güme Ortaca KAÇEP İlçe Başkan Yardımcısı Sunay Aydoğan katılmaya geldi. Ayrıca toplantıya katılan Ortaca mahalle muhtarları Adnan Acar, Meral Uysal, Doğan Ünal, Selim Aynalı, Hasan Duman, Osman Bulut, Cafer Tosun, Ercan Aydoğan, Mehmet Aslanpay, Durmuş

Köş, Sedat Erken, Temel Hakkı İpek, Hüseyin Gün, Zeynel Altın, Mutlu Temel Tekin, Telat Dirmilli, Aziz Türkmen, Halil Burhan, Osman Baştan, Hüseyin Gök, Ruhan Altınok, Polat Atılğan, Selahattin Alpcin, Ercan Erpek, Musa Varol, Kazım Yavuz ve Burak Kamacı, Buak Demirel'e mahallelerindeki sorunları iletiler. Demirel, konuşmasına şu sözlerle başladı; "Kıymetli İlçe Başkanımız, Ülkü Ocakları İlçe Başkanımız, Belediye Meclis Üyelerimiz, İl

ve İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimize, Kadın Kollarımıza ve her şeyden evvel bugün bir araya gelmekten aynı sofrada bir lokma ekmeği bölüşmekten mutluluk duyduğumuz mahallerimizin yapı taşı olan muhtarlarımız hepimizi saygıyla selamlıyor ve hoş geldiniz diyorum." Demirel sözlerine şöyle devam etti; "195 yıllık köklü bir tarihe ve geleceğe sahip olan muhtarlık kurumunun önemini değerini ve kıymetini bilmek suretiyle sizlerle bir arada olmaktan duyduğumuz

mutluluğu belirtmek istiyorum. Vatandaşlarımızın, devletine ihtiyaç duydukları anda çaldıkları ilk kapı muhtarlıklarımızdır.. MUHTARLARIMIZ GÖNÜL İNSANIDIR!

Bizim muhtarlarımız gönül insanlarıdır. Mahallesinde kimin bir şeye ihtiyacı var, kim darda, bilir sarar sarmalar." Yerinden oynayan bir kaldırım taşından, susuzluktan kuruyan ağacın yeşertilmesine; kalemi-defteri olmayan öğrencinin ihtiyacının karşılanmasından,



yüreği yanan ananın-babanın tesellisine kadar hayatın her alanında muhtarlarımız bulunmaktadır. İlçemizin sorun ve ihtiyaçlarını en iyi şekilde belirleyip çözüm üretmek amacıyla mahalle

muhtarlarımızla sürekli iletişim halinde olacağız. Demirel, katılımları için muhtarlara teşekkür ettikten sonra program hediye takdimleri ile devam etti.

Haber Merkezi

MUĞLA İTFAİYESİ'NDEN BACA TEMİZLİK PERSONELİNE EĞİTİM



Muğla Büyükşehir Belediyesi il genelinde faaliyet gösteren baca temizleme şirketlerinde görevli baca temizliği konusunda gerekli yetkilere ve belgelere sahip olan personellere baca ve yağlı kanal temizliği eğitimi verdi. Baca yangınlarının önüne geçmek ve halkın can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla eğitim çalışmalarına devam eden Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, il genelinde faaliyet gösteren baca temizleme şirketlerinde görevli personellere yönelik "Baca Temizleme Yöntem ve Teknikleri Eğitimi" düzenledi. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın eğitime verdiği önem ve hassasiyet doğrultusunda İtfaiye Daire Başkanlığı, baca temizleme şirketlerinde görevli personellere iki etapta üçer gün süren program kapsamında baca ve yağlı kanal temizliği eğitimi verdi. Muğla İtfaiyesi, baca

yangınlarının önüne geçmek, halkın can ve mal güvenliğini sağlamak adına bu tür eğitim çalışmalarının önemine dikkat çekti. 2024 Yılında 1466 Denetim Muğla Büyükşehir Belediyesi, baca ve yağlı kanal temizliği hizmetleri sunan firmaları yetkilendirmeye, firmaların faaliyetlerini İtfaiye Dairesi Başkanlığı aracılığıyla denetlemeye devam ediyor. Yetkilendirilen firmaların temizlik faaliyetleri, Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) üzerinden dijital olarak takip ediliyor. Büyükşehir Belediyesi 2024 yılında 1466 denetim gerçekleştirdi. Böylece firmaların hizmet standartlarına uygunluğunu ve yeterliliği düzenli olarak kontrol ediliyor. Bu sistem sayesinde, baca ve yağlı kanal temizliği işlemlerinin etkinliği ve güvenliği de artırılıyor. Katılımcılara "Baca Temizleme Eğitim Belgesi" Verildi Eğitimi başarıyla tamamlayan

katılımcılara, ilgili faaliyetlerde kullanılmak üzere "Baca Temizleme Eğitim Belgesi" verilerek program sonlandırıldı. İki etapta üçer gün süren eğitim programı kapsamında; ilk gün yanma ve yangın bilgisi ile yangına müdahale teknikler, ikinci gün baca temizleme yöntemleri ve denetim yönergesi, üçüncü gün yüksekte çalışma prensipleri konuları işlendi. Bilinçli Personel İle Baca Yangınlarının Azaltılacağı Vurgulandı Baca temizleme faaliyetlerinin güvenli ve standartlara uygun şekilde yapılmasını sağlamak amacıyla eğitimlerini gerçekleştiren Muğla İtfaiyesi, katılımcılara hem teorik bilgi hem de pratik uygulama fırsatı sunuyor. Muğla İtfaiye Daire Başkanlığı yetkilileri, baca temizliği konusunda bilinçli ve yetkin personelin, özellikle kış aylarında sıkça yaşanan baca yangınlarını önemli ölçüde azaltacağını vurguladı.



TOPRAK KAYMASI NEDENİYLE ARAÇLAR YOLDA MAHSUR KALDI



Marmaris'te etkili olan sağanak yağış bazı bölgelerde heyelana yol açtı. Yola düşen kaya ve toprak kütleleri nedeniyle onlarca araç yolda mahsur kaldı. Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Marmaris Belediyesi'ne bağlı ekipler, bölgeye hızla iş makineleri sevk ederek yol açma çalışmalarına başladı. Ekiplerin yoğun çabalarına rağmen, yolda mahsur kalan vatandaşlar uzun süre araçlarında beklemek zorunda kaldı. Yetkililer, can kaybı yaşanmadığını belirtirken, kolluk kuvvetlerinin ve ekiplerin hızla olay yerine ulaşarak yol açma çalışmalarına başladığını açıkladılar. Yoğun yağışların etkili olduğu bölgede, araç içinde bekleyen vatandaşlar bir an önce çözüm beklediklerini dile getirdi. Yetkililer, çalışmaların devam ettiğini ve vatandaşların güvenli bir şekilde bölgeden ayrılmaları için gereken tüm önlemlerin alındığını belirtti. Ayrıca, bölgeye gidecek sürücülere dikkatli olmaları yönünde uyarıda bulunuldu. **Haber Merkezi**



**ÖZEL
LOKMAN HEKİM
ESNAF HASTANESİ**

**YENİ MR CİHAZIMIZ
HİZMETİNİZDE**





- YAPAY ZEKA DESTEKLİ
- TÜM VÜCUT TARAMA İMKANI
- 200 KG HASTA TAŞIMA KAPASİTELİ
- YÜKSEK ÇÖZÜNÜRLÜK
- SESSİZ KISA TARAMA SÜRESİ
- ÇOCUKLARDA VE MR FOBİSİ OLANLARDA ANESTEZİ İLE UYUTULARAK ÇEKİM İMKANI

MİLLETVEKİLLERİ OTGÖZ VE METE: "MUĞLA TURİZMİ İÇİN YENİ ADIMLAR ATIYORUZ"

AK Parti Muğla Milletvekilleri Yakup Otgöz, Kadem Mete ve Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile görüştü. Görüşmede; Muğla'nın 2024 yılı turizmi değerlendirildi. 2025 yılında turizm alanında yapılacak çalışmalar ve projeler ele alındı. Milletvekilleri Mete ve Otgöz toplantıya ilişkin yazılı açıklama yaparak, şunları kaydetti:

"Muğla'mız için oldukça verimli geçen toplantıda, planlanan ve devam eden turizm yatırımlarını değerlendirdik. Dalaman TIGEM arazisinin kullanılmayan bölümünün turizme açılması konusundaki son gelişmeleri ele aldık. Mimarlar Odası'nın itiraz etmesi üzerine hukuki sürecin tamamlanması beklenmektedir. Dalaman ilçemiz golf sahaları, 5 yıldızlı otelleri ile Muğla turizminin gözbebeği haline gelecek. Milas ilçemize bağlı Bafa Kapıkırı köyündeki hemşerilerimizin mülkiyet sorunlarını çözmek için çalışmalar başlıyor. Tapuları olmayan ve arkeolojik sit bölgesinde bulunan hak sahibi hemşerilerimizin sorunlarının çözümü için Kültür ve Turizm



Bakanlığı ile Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında bir heyet oluşturulacak. Yerinde incelemelerde bulunacak. Marmaris'teki turizm çalışanlarının lojman sorununun çözümü için yer tahsisi yapıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı lojman yapımı için proje çalışmalarına başlandı. Diğer ilçelerimizdeki turizm personeli için de yer

tahsisi ve planlama çalışmaları devam ediyor. Fethiye-Karaot'ta yapılması planlanan çekek yerinin turizm alanı ilan edilmesi planı tekrar gözden geçirilecek. Bakanlık yetkilileri yerinde incelemelerde bulunacak. Çekek yerinin yapım sürecinin devam edilmesi planlanacak. Güney Ege Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği'nin (GETOB)

Nisan ayında yapacağı sempozyuma Sayın Bakanımızı davet ettik. Programları dahilinde katılmaya çalışacaklar. Muğla'mıza destekleri için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Ersoy'a teşekkür ve şükranlarımızı sunuyoruz."

Haber Merkezi

Bodrum Belediyesi tarafından Bodrum Belediye Meydanında düzenlenen Emircan İğrek konseri ile Bodrumlular 2024'e veda etti.

Bodrum'da 2025 yılı iki gün süren konserlerle karşılandı. Bodrum Belediyesi tarafından düzenlenen konserlerde müzik ve eğlence dolu anlar yaşandı. Yeni yıl kutlamaları, 30 Aralık Pazartesi günü Emirhan ve Görkem Band Konseri ile başladı. Enerji dolu performanslarıyla geceye renk katan grup, vatandaşlara müzik ziyafeti sundu.

31 Aralık Salı günü ise Belediye Meydanı'nda DJ Suat Ateşdağlı'nın performansı ile kutlamalar devam etti. Yeni yıla yaklaşırken sahne alan Emir Can İğrek ise beğeni alan şarkılarıyla Bodrumlulara keyifli anlar yaşattı. En sevilen parçalarını seslendiren Emir Can İğrek ile Bodrum, müzik keyfini doyasıya yaşadı. Konser etkinliklerine Bodrum Kaymakamı Mustafa Çit, Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı, CHP Muğla Milletvekili Süreyya Öneş Derici, meclis üyeleri, basın mensupları ve vatandaşlar katıldı.

YENİ YIL COŞKUSU KARLAR ALTINDA YAŞANDI

Bodrum Belediye Meydanında yapılan Emir Can İğrek konserinde Bodrumluların özlem duyduğu bir sürpriz de yaşandı. Bodrum Belediyesi tarafından organize edilen etkinlikte yağdırılan yapay kar, konser boyunca vatandaşlara unutulmaz anlar yaşattı. Yeni yılın geri sayımı ise havai fişek gösterisiyle renklendi. Bodrum semalarının aydınlatıldığı havai fişek gösterisiyle vatandaşlar, görsel şölene şahitlik etti. Açılış konuşmalarının gerçekleştirildiği konser etkinliğinde CHP Muğla Milletvekili Süreyya Öneş Derici; sağlık, huzur ve bereket

BODRUM, 2025'E EMİR CAN İLE GİRDİ



temennileriyle herkesin yeni yılını kutlayarak, "Hepimizin 2025'i Bodrum kadar güzel olsun" dedi. Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı, birazdan acısıyla, tatlıısıyla 2024 yılını uğurlayacaklarını belirtirken şunları söyledi: "2025 yılının sevdiğinizize daha sıkı sarılacağımız, yeni hedefler koyup o hedeflere sınırsız yürüyeceğiniz bir yıl olmasını diliyorum. Hem memleketimize hem bölgemize çok kıymetli katkılar sunacaksınız. Bu genç yaşımda, 2024 yılında belediye başkanı olma şerefini ve gururunu yaşattınız. O yüzden şu an karşınızda sizlere seslenirken 2024 yılının bana vermiş olduğu mutlulukla, heyecanla beraber karşınızdayım. İnşallah önümüzdeki diğer yıllarda da siz kıymetli Bodrumlulara ve dünyanin her bir yanında, canım Türkiye'nin dört bir yanından gelip Bodrum'u dolduran kıymetli hemşehrilerime yaraşır hizmetler yapacağız. Gençiz,

Haber Merkezi



gençliğimizle gurur duyuyoruz. Yorulmayız, durmayız. İşte görüyorsunuz yine genç

arkadaşlarım burada. Bodrum'u sıcaklık yaptılar içimizi ısıttılar."



GÜVENLİK KAMERASI VE FOTOKAPAN KURULDU

Geleceğe Miras Projesi kapsamında yürütülen kazılarda nekropol alanı, Athena tapınağı, sivil konutların bir bölümü ve tiyatronun sahne binası ortaya çıkarıldı. Antik dönemde "thermopolium" olarak adlandırılan bir lokanta ile depolama alanı olarak kullanıldığı tahmin edilen bir bölüm keşfedildi.

Haber Merkezi



Marmaris ilçesinde kazı çalışmaları yürütülen Amos Antik Kenti'ne güvenlik kameraları ve fotokapanlar yerleştirildi.

Marmaris'in 20 kilometre güneybatısında Asarcık Tepesi'nde yer alan antik kentte, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Gürbüz'ün başkanlığında geleceğe miras projesi kapsamında çalışmalar sürdürülüyor. Marmaris Ticaret Odası (MTO) sponsorluğunda antik kentte çok sayıda güvenlik kamerası ve fotokapan kuruldu, güvenlikle ilgili uyarı levhaları yerleştirildi. MTO Başkanı Mutlu Ayhan ve üyeler, Kazı Başkanı Doç. Dr. Mehmet Gürbüz ve kazı ekibiyle güvenlik alanında yapılan çalışmalarını yerinde inceledi. Yüzey araştırmalarına 2019'da başlanan antik kentte, Kültür ve Turizm Bakanlığının



GÜNDEM

Av. AHMET BESEREK

HASTAHANEDE DOKTOR CİNAYETLERİ

Evet arada bir de olsa, her yıl birkaç defa, bazı hasta yakınları, hastalarına iyi bakılmadığından veya öldüğünden veya ihmal ile öldürüldüğünden bahisle, kendini tutamaz; öfke ve kızgınlıkla gider, doktoru öldürür, hemşireyi darp eder; hastane alet ve eşyalarını kırar ve yıkar. Sanırsın ki, hastayı, doktor hasta etmiş veya öldürmüş gibi magandalığını gösterir.

Sonuçta hastane doktor ve hemşireleri ve personeli, elim ve acı bir kayıptan sonra, bu tür olayları protesto yürüyüşleri yapar ve basın da bunu malzeme olarak kullanır.

Bu tür olaylar olurken ve ölduktan sonra, "seyirci makamı"nda bulunan siyasi partilerimiz ve meslek odaları, derneklerimiz, vakıflarımız da çare olarak kınamaktan başka bir şey ellerinden bir gelmediği için, bir yasa teklifi hazırlayıp meclisten talepte bulunmazlar.

Peki , bu tür adli ve vahşi vakaların ve katliamların önüne nasıl geçilir?

İnsan bazında şu yanlış anlayışı değiştirmek gerekmez mi ? Hiçbir doktor, hemşire, hasta bacısı, sağlıklı ve ilaç hastalara şifa veremez. Şifa vermek, sadece Allah'a mahsustur. Ancak, şifa yolunda, doktor, hemşire, ilaç ve gıdalar, sadece bir aracıdır. Şifa, kişiye veya hastaya, yattık yerden gökten zembille gelmediğinden ve gelmeyeceğinden; hastaların veya yakınlarının bu aracı vesilelere müracaat etmesi gerekir. Yine, hiçbir sağlık görevlisi, ölümü öldüremez, ölecek bir hastaya yeni bir hayat veremez. Veya ölmüş bir kişiyi dirilitemez. Eğer doktor, hemşire ve eczacıların, hastaya şifa verme kabiliyetleri olsaydı ; kendileri de yine bir hastalıktan ölmezlerdi.

Saldırgan magandadaki bu doktor, hemşire veya ilaçtan sağlık ve şifa geleceğine dair yanlış inanç, görüş ve beklentisi, bu olayların arka psikolojik zeminini besliyor diyebiliriz.

Cinayetleri işleyenlerde, diğer bir bakış tarz , cezaların caydırıcı olmaması; olay sonrası zanlının serbest bırakılması; eğer mağdur kişi ölmemişse, tutuksuz yargılanmaları ve gerçek vermiş olduğu maddi ve manevi tazminat yükümlülüğünü altına girmemeleridir. Maganda ve yakınları şöyle düşünüyordur:"Ne olmuş yani, bizimki kendini tutamamış; doktorun burnunu kırmış; hemşireyi kesmiş ;olur böyle vakalar, sosyal hayatın gereği böyle! "

Öncelikle bir saldırganın, devlet hastanesinde, devletin doktoruna ve hemşiresine saldırmaması aslında doğrudan "devlet"e saldırmaktır; sağlık güvenliğine saldırmaktır. İnsanların can ve mal güvenliğine saldırmaktır. Böyle bir saldırganın bedelinin, en azından ertelenemez ve vazgeçilemez 5 yıl hapis olduğunu bir yazsak ve yasalastırsak; sonra doktor ve hemşire veya sağlık görevlisinde, saldırı sonucu bir yaralanma meydana gelmişse; en az beş yıl daha hapis cezası versek; sonra da, eğer sağlık personelinin vücudunda bir kırık ve uzuv kaybı meydana gelmişse; en az 10 yıl hapis cezası versek ; yine bu saldırgan, eğer ölüme sebep olmuşsa, idam cezası ile cezalandırsak; sonra da, bu devlet hastanesinde ve özel hastanede yaptığı eylemden dolayı, can güvenliğini tehlikeye soktuğu ve çalışanları korku ve tehdit altında bıraktığı için bir milyon liradan on milyon liraya kadar para cezası ile mahkum etsek ve işbu saldırganın, bunda sonraki hayatında , bir daha hiçbir özel ve resmi sağlık kuruluşundan veya doktordan tedavi göremeyeceğine ve sağlık yardımı alamayacağına ve eczanelerden bir ilaç dahi almasını ömür boyu yasaklı hale getirsek ; yani saldıran kişi , şunu baştan kabul etse; "ben bir doktora veya hemşireye saldırırsam , artık ömür boyu hastaneden ve doktordan, hemşireden, hiçbir sağlık yardımı alamayacağına ona bir öğretek ve bu şekilde yasal düzenlemeler yapsak, sonuçta ne olur ?

Böyle bir cezalandırma sistemini şimdi siz, çok ağır ve korkunç bulanların, aslında, darp edilen, öldürülen hastane çalışanlarına değil de, magandayı savunduklarını; onun dövme, yaralama ve öldürme özgürlüğünü nasıl koruyacaklarını düşündüğünü görürsünüz. Bu şekilde, vahşi, eşkıya ve kabadayı tipli kişilere "Yazık oldu, vah vah, garibime" diyenlerin aslında doktor ve hemşirelere, saldırılmasından zevk duyduklarını da görebilirsiniz.

Oysa yaptığı ve yapacağı bir fiilin bedelinin ve sonucunu düşünmek ve hesaplamak, dışarıdan gazel okuyanların değil, asıl saldırganın işi ve meselesi olmalıdır. Yani hastanede birisine saldırıyorsun, en az 5 yıl içeri giriyorsun ve bir milyon lira ödemek zorunda kalıyorsun. Hastanede bir sağlık çalışanını yaralarsan 10 yıl içeri giriyorsun. Birini öldürüyorsun; idam cezası alıyorsun ve maddi tazminat bedeli 10 milyon lira ödemek zorunda kalacağını, bırakın vahşi düşünsün, sana ne ?

Eğer medya kuruluşları, tabieler odasından başlamak üzere, meslek odaları, sosyal amaçlı dernekler, vakıflar, siyasi partiler, böyle bir yasal düzenlemeyi meclisten istediniz de yapmadılar mı? Bu konuda imza kampanyası açın; belki sizin imzaların sayısından korkarlar da kamu baskısı adına siyasi partiler, harekete geçerler. Böylece arada bir doktor ve hemşireler cinayetlerini duymayız. İşinize gelmeyen nedir? Doktor ve hemşirelerin, tehdit, hakareti edilmesinin , darp edilmesi, öldürülmesi mi ; yoksa magandanın ve katliam özgürlüğünün kısıtlanması mı , onu söyleyin yeter.

MİLAS'TA TRAFİK KAZISI: 1 ÖLÜ

Milas'ta yolun karşısına geçmek isterken okul taşıtının çarptığı kadın hayatını kaybetti. Kaza, Ören Mahallesi Çatak yol ayrımında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, M.G. (27) isimli şahıs idaresindeki 48 S 3862 plakalı okul taşıtı yolun karşısına geçmek isteyen T.Ş. (60) isimli kadına çarptı.

Kazayı görenler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine gelen sağlık ekipleri yaptıkları kontrollerde kadının hayatını kaybettiğini tespit etti. T.Ş.'nin ölüm haberini alan yakınları yasa boğulurken, yaşlı kadının



cansız bedeni gerekli olay yeri inceleme çalışmalarının ardından hastane morguna kaldırıldı. Okul taşıtı sürücüsü M.G. ise jandarma ekipleri tarafından gözaltına alındı. Kazayla ilgili soruşturma

Haber Merkezi

AYYILDIZ GÜNDEM GAZETESİ 100. SAYISINI KUTLADI

Ayyıldız Gündem Gazetesi, 100. sayısını Barbunn Bistro'da düzenlenen kahvaltılı programında kutladı. Basın mensuplarının davetli olduğu programda pasta kesimi yapılarak keyifli anlar yaşandı. Fethiye'de yayın hayatını sürdüren Ayyıldız Gündem Gazetesi, 100. sayısını kutladı. Barbunn Bistro'da gerçekleşen kahvaltılı kutlama programına çok sayıda basın mensubu katıldı. Gazetenin 100. sayıya ulaşması şerefine özel olarak hazırlanan pasta, davetlilerin alkışları eşliğinde kesildi. Keyifli anların yaşandığı etkinlikte, basın mensupları da bir araya gelerek istişarede bulundu. Günün anlam ve önemi hakkında konuşma yapan Cengiz Gürhan, şunları söyledi:

"Fethiyegundem.net olarak yayın hayatımıza başladığımızda, ardından Seydikemermanset.com ve Ayyildizgundem.com'u da yayın hayatına kazandırdık. Ancak bizim için asıl önemli olan, 30 Ocak 2023 tarihinde Ayyıldız Gazetesi'nin ilk sayısıyla yayın hayatına başlamış olmamızdır. Benim için çok daha özel olan ise, bu süreçte geçen yaklaşık 22 ayın 17-18 ayını Murat kardeşim, Seda dostum ve sizlerle beraber seçim döneminde 'Üçlü Masa'yı oluşturarak geçirmemiz oldu. Hayatımın



en önemli 1,5 senesini sizlerle yaşadım. Fatih Dereli kardeşimle bu yola çıktık ve hâlâ birlikteyiz. Ardından kızım Aleyna, yeğenim Aleyna... Şu an aramızda olmasa da kalbinin burada olduğunu biliyorum. Düşünde de beraberdik; imtiyaz sahibimiz İlayda'nın size çok selamı var. Bugün geldiğimiz noktada, gazetemizin 100. sayısı dolayısıyla bir arada olmak ve önümüzdeki hafta kutlanacak 10 Ocak Gazeteciler Gününü erkenden kutlamak istedik. Bana bu gururu yaşattığınız için hepimize teşekkür ediyorum. En büyük teşekkürü ise eşime ediyorum. 30.

senemize girdik; iki ay erken kutlamış olayım. 30 yıldır 7/24 benim kahrımı çeken eşim, seni çok seviyorum, iyi ki hayatımdasın. İnşallah 30 sene daha birlikte kutlarız. Geldiğiniz için hepimize teşekkür ediyorum, iyi ki varsınız." Dedi. **HABER: ESRA KAPICI**



Bodrum Belediyesi tarafından çocukların mutluluklarına eşlik edebilmek için hediyeler dağıtılıyor. Bodrum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı Sosyal Hizmetler Bürosu tarafından Bodrum ilçe sınırları içerisinde ikamet eden farklı yaş gruplarındaki özel durumları olan çocuklara hediyeleri teslim edildi. Bölgedeki duyarlı vatandaşların desteğiyle 2023 yılında başlatılan ve 2024 yılında da sürdürülen Çocuklarımız Oyuncaksız Kalmasın Projesinde anlam ifade eden önemli günlerin öncesinde oyuncak desteği sağlandı. 2024 yılında yaklaşık dört yüz oyuncakla yüz çocuğun gülümsemesini sağlayan "Çocuklarımız Oyuncaksız Kalmasın Projesine" vatandaşlardan önemli oranda destek sağlandı. Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı, tek amaçlarının çocukların yüzlerindeki gülümsemenin

"ÇOCUKLAR GÜLSÜN DİYE" OYUNCAK DAĞITIMI



artmasını sağlamak olduğunu ifade ederken proje ortağı olan tüm vatandaşlara destekleri dolayısıyla teşekkür etti. Ayrıca Bodrum Belediyesi olarak toplumsal dayanışma ve

birliktelik duygusunu pekiştiren projeleri 2025 yılında da sürdüreceklerini belirtti. 2025 yılında da çocukların mutluluklarına ortaklık etmek için oyuncak desteğinde

bulunmak isteyen vatandaşlar, Bodrum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Sosyal Hizmetler Bürosuna başvurabilir. Detaylı bilgi için 444 00 48 aranabilir.

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı ve Kıyı Ege Belediyeler Birliği Başkanı Ahmet Aras'ın dünya kenti Muğla vizyonu doğrultusunda kurduğu Muğla Planlama Ajansı (MUPA), kentin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor. Dünyaca ünlü mimar Cengiz Bektaş'ın tasarladığı bina, modern bir planlama anlayışıyla, Muğla'nın sürdürülebilir geleceğini şekillendiren bir merkez haline getirilmek üzere gün sayıyor. Cengiz Bektaş Kent Belleği olarak tasarlanan binaya, kültür merkezi olarak MUPA tarafından yeniden işlev kazandırılıyor. Sergi alanları, 300 kişilik oditoryum, inovasyon merkezi, çocuk kütüphanesi gibi farklı bölümleriyle her yaş grubuna hitap edecek olan binada; gençler, kadın kooperatifi, akademisyenler, sanatçılar olmak üzere kentin değer üreten paydaşlarıyla ortak atölyeler düzenlenecek. **GÖZLEMEVİ İLE GELECEĞE BİLİMSEL YAKLAŞIM** Binanın mimarisi MUPA'nın veri odaklı planlama anlayışıyla destekleniyor. Binada yer alacak gözlemevi birimi, kentin kalkınma süreçlerini bilimsel temellere oturturken geleceğe yönelik stratejik kararları bilimsel verilerle destekleyecek. **BAŞKAN ARAS: "GELECEĞE İŞİK TUTACAĞIZ"** Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, bu projeyi kente değer katacak bir adım olarak değerlendiren şu

MUĞLA'NIN GELECEĞİNİ ŞEKİLLENDİRECEK



ifadelerde bulundu: " Muğla Planlama Ajansımızın geleceğe ışık tutacak çalışmalarını yapacağı binamız; Cengiz Bektaş'ın hayali olan Muğla'nın ortak akılla geleceğe taşınmasında büyük bir rol oynayacak. Bu hayali MUPA'nın bilimsel ve katılımcı planlama anlayışı ile hayata geçireceğiz." Muğla Planlama Ajansı, kenti bilimsel veriler ve ortak akılla planlamak amacıyla kurulmuş bir yapı olarak dikkat çekiyor. Muğla'nın ihtiyaçlarını analiz etmek ve bu ihtiyaçlara yönelik stratejiler geliştirmek için çalışan ajans, alanında uzman ekiplerle birlikte veri odaklı bir



planlama modeli izliyor. Üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve kadın kooperatifleri ile iş birliği yaparak, kapsayıcı ve yenilikçi projeler üretmeyi hedefliyor. **Haber Merkezi**



FETHİYE MAVİSİ
PROF. DR. MUSTAFA SAATCI

YENİ YIL

Yeni bir yıla giriyoruz. Her yeni şey bir umut getirir, üzerine beklentiler yüklenir. Güzel dilekler dilenir. Biz de bugün öyle yapalım, kendimiz, şehrimiz, Ülkemiz ve dünya için umut dolu başlangıçlar dileyelim.

- Hepimize sağlık, huzur ve mutluluk getirsin,
- Savaşlar bitsin, mazlumlar gülsün.
- Çocuklarımız, gençlerimiz, kadınlarımız, erkeklerimiz, yaşlılarımız yaşadıkları hayattan hoşnut olsunlar.
- İnsanlarımız, bir paket makarna, bir torba kömür, bir bardak çayın peşine düşmekten kurtulsunlar.
- Bir ev, bir araba, bir telefon lüks mal olarak görülmesin bunlar insani ihtiyaçlar için temel mallar olarak kabul edilsin.
- Bir arabaya fiyatının 3 katı vergi ödemeyelim. Çalışanlar, emekliler arabalarını alsın aileleriyle birlikte geziye çıkabilsin.
- Emeklimiz, eşyle birlikte dünyayı gezebilsin.
- Çalışanlar, emekli irkamyeleriyle başlarını sokabilecekleri minik bir ev alabilsin.
- Emekli maaşını alan, bir dahaki maaşa kadar refah içinde yaşayabilsin.
- Çocuklarımız güvenli bir çevrede büyüsün. Yeni Narinler, Rabia Nazlar, Özgecanlar olmasın.
- Necmettinler, Aybükeler, Erenler gençliklerini yaşasın.
- Gençlerimiz yarınlardan umutlu olsunlar, gidecekleri bir Avrupa ülkesi araştırmasınlar.
- Eğitim sistemimiz anaokulundan üniversiteye kadar, işlevsellik kazansın.
- Yetersiz üniversitemizi kapatılsın.
- İşe alımlarında ve terfilerde sadakat değil liyakat egemen olsun.
- Doktor randevuları hemen alınsın, vatandaşlarımız hastane koridorlarında sıkış-tepiş saatlerce beklemesin.
- "İnsanlarımız öz yurdunda garip, öz vatanında parya" olmasın.
- İyiler ödüllendirilsin, kötüler hemen cezasını bulsun.
- Suyumuz, toprağımız, denizimiz kirletilmesin. Kirletenler tespit edilip cezalandırılsın.
- Enflasyon hesaplamalarında hakkaniyetli davranılsın, işçinin, memurun, emeklinin ve bunların ailelerinin hakları yenmesin.
- Ormanlarımız, zeytinliklerimiz, meralarımız inşaata ve ranta kurban edilmesin.
- Turizmin, vahşi tarafı törpülensin doğayla ve insanlarla daha barışık bir turizm modeli uygulansın.
- Açık olan kalmasın, toklar elindekini paylaşılsın.
- Şehrimizde hepimizin ortak alanı olan doğal güzelliklerimiz birkaç kişiye verilmesin.
- Doğal ve arkeolojik sit alanlarımız "işini bilen iş adamlarına" peşkeş çekilmesin.
- Yeşilimiz yeşil, mavimiz mavi, beyazımız beyaz kalsın.
- Bugünümüz dünümüzden, yarınımız bugünümüzden güzel olsun.
- Gölümüz hoş, içimizde hep umut olsun.
- Her haliyle cennet Anadolu'da cenneti yaşayacağımız bir yıl olsun

Dileklerimizi, Cahit Sıtkı'nın mısralarına, özür dileyerek, yaptığımız minik bir değişiklikle bitirelim:
"Memleket isterim Yaşamak, sevmek gibi gönülden olsun;
Olursa bir şikâyet şakadan olsun".

m_saatci@hotmail.com

UYUŞTURUCU OPERASYONUNDA 2 TUTUKLAMA



Bodrum ilçesinde düzenlenen uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan 2 şüpheli, tutuklanarak cezaevine gönderildi. Bodrum Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri, ilçeye uyuşturucu getirdiği tespit edilen 2 şüphelinin bulunduğu ikamete operasyon düzenledi. İkamette yapılan aramada, satışa hazır olarak paketlenmiş 92 paket

içerisinde 71 gram ve tek parça halinde 230 gram olmak üzere toplam 301 gram kokain ele geçirdi. Ayrıca uyuşturucu paketlemede kullanılan çok sayıda klipsli şeffaf poşet ele geçirildi. "Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak" suçundan gözaltına alınan şüpheliler, emniyette yapılan işlemlerin ardından çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Fethiye
TV

fethiyetv.com

13 OCAK'TA YENİ MÜJDELER AÇIKLANACAK

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 13 Ocak'ta Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından vatandaşları yakından ilgilendiren önemli müjdelerin açıklanacağını duyurdu. Bu sözler sonrası gözler Erdoğan'ın açıklamasına çevrilmişken ilk bilgiler gelmeye başladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2025'in aile yılı ilan edildiğini açıkladı. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Aile Yılı'nda vatandaşların hayatına doğrudan dokunacak müjdeler açıklanacağını söyledi. Göktaş, ayrıntıların 13 Ocak'ta Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açıklanacağını ifade etti. BAKAN GÖKTAŞ DUYURDU Beştepe'de gerçekleştirilen Kabine Toplantısı sonrasında konuşan Göktaş, "2025'i Cumhurbaşkanımızın yüksek takdirleriyle 'Aile Yılı' olarak ilan ediyoruz. 'Aile Yılı'nda vatandaşlarımızın hayatına doğrudan dokunacak müjdelerimiz olacak. Ailenin,



aile olmanın, bir aile içinde güvenle yaşamının mutluluğunu hissedebilecekleri bir yıl olması için devletimizin tüm kurumlarıyla vatandaşlarımızın yanında olacağız. 13 Ocak'ta

Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından detaylarının açıklanacağı 'Aile Yılı'nda vereceğimiz müjdelerin ve yıl boyunca yapacağımız etkinliklerin ülkemiz ve

milletimiz için şimdiden hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum. Toplumumuzun tüm kesimlerini bu anlamlı yılın mutluluğunu aileleriyle birlikte paylaşmaya davet ediyorum" dedi. **Haber Merkezi**



AHMET ERCAN'DAN UYARI! GİRİT-RODOS BÖLGESİNDE 7.5 BÜYÜKLÜĞÜNDE DEPREM OLABİLİR

Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan, Ege'de son günlerde meydana gelen depremleri değerlendirdi. Ercan, "Bu ilerleme Girit-Rodos yayı bölgesinde 7.5 büyüklüğüne kadar depremler üretebilir" dedi. AFAD verilerine göre Muğla'nın Menteşe ilçesinde 4.0, Marmaris ilçesi açıklarında ise 3.5 büyüklüğünde deprem meydana geldi. Bölgede meydana gelen depremleri değerlendiren Prof. Dr. Ahmet Ercan önemli uyarılarda bulundu. Bölgede yaşanan gerginliğin eninde sonunda bir deprem ile sonuçlanacağını vurgulayan Ercan, halktv.com.tr'den Ramazan Süzen'e yaptığı açıklamada şunları söyledi: "7.5 büyüklüğüne kadar depremler üretebilir" Afrika kıtasının, Anadolu, Ege ve Adyatiğe, yani kuzeye doğru denizdeki sal gibi yürümesi Muğla'da yaşanan depremlerin ana nedeni olarak karşımıza çıkıyor. Afrika anakarası, güney Ege yayı dediğimiz Mora, Girit, Rodos yayı ve Kıbrıs Yayını altından Anadoluyu Kuzeye doğru iterek getiriyor. Anadolu bu gerginlik altında sıkışıyor ve bazı sıkıştığı yerlerden de

gerginliğini depremlerle boşaltıyor. Bu olay yaklaşık 10 milyon yıldır, yılda 3 ile 5 cm ilerleyerek devam ediyor ve bundan sonra sonra da devam edecek. Bu ilerleme Girit-Rodos yayı bölgesinde 7.5 büyüklüğüne kadar depremler üretebilir. Bunlar Türkiye'nin en derin depremleridir. Türkiye'de ortalama deprem derinliği 5 ile 7 kilometreyken, bu depremlerin derinlikleri, 150 kilometreye kadar varabilir. Bu günlerde yoğunlaşma Muğla'nın Ula ilçesi ile Gökova Körfezinin kuzey kenarı ki bu Gökova Kırığı dediğimiz kırık... Ve bu Ula'dan başlar, Gökova termik santralinin olduğu yerden Bodrum'a doğru uzanır. 2017 yılında Bodrum'da olan depremler bunun üzerine olmuştur. Bu günlerde o bölge yeniden çok etkin görünüyor ve bir deprem fırtınası gözlemliyoruz. Peş peşe yaşanan depremlerin nedeni bu. Ama her deprem fırtınasından sonra bir büyük deprem olur diye bir kural söz konusu değil. Ama şunu gösteriyor ki özellikle Gökova Körfezinin bulunduğu kesim de Fethiye-Marmaris kesiminde bir gerginlik birikimi var. Bu eninde sonunda bir depreme sonuçlanacaktır."

Haber Merkezi

MUĞLA, CİMER'İ EN ÇOK KULLANAN İLLER ARASINDA YER ALDI



Vatandaş ile devlet arasında köprü görevi gören Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi'ne (CİMER) 2024'te 4 milyon 590 bin başvuru yapıldı. 2018'den bu yana 35 milyon aşkın başvuru yapılan ve vatandaşların dilekçe ve bilgi edinme haklarını kullanmak istediklerinde akıllarına ilk gelen CİMER platformu, 2024'te de yoğun ilgi gördü. 4 buçuk milyon başvuru Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'nın koordinasyonunda ilgili kamu kurumlarıyla vatandaşların talep ve şikayetlerini çözüme kavuşturan CİMER'e 2024'te 7 farklı türden 4 milyon 590 bin başvuru yapıldı. Yapılan her başvuruya cevap verilmesinin zorunlu olduğu ve buna göre idari ve teknik yapılanmanın oluşturulduğu CİMER'den yıl içinde vatandaşlara 7 milyon 360 bin cevap gönderildi. En çok başvuru yapılan konu "nüfus işlemleri" Başvurunun yapıldığı günden itibaren işlem süresinin azaltılması ve cevap

kalitesinin artırılması amacıyla bu yıl hayata geçirilen "İnceleme ve Denetim Koordinatörlüğü" birimi sayesinde başvuruların ortalama işlem süresi 12 güne kadar düştü. Başvuruların işlem sürecini daha nitelikli hale getirmek amacıyla 3 bin 914 kurumun işlem süreçleri incelendi ve bu bağlamda kurumlardan CİMER personeli 6 bin 648 kişiyle görüşülerek hizmet kalitesinin artırılmasına yönelik bilgilendirmelerde bulunuldu. Başvuruların doğru bir şekilde analiz edilerek karar alıcılara kılavuzluk etmesi amacıyla, 2024'te 636 bülten ve rapor hazırlanarak yetkili makamlarla paylaşıldı. Katılımcı yönetim anlayışının kamuda hakim olmasını sağlamayı hedef olarak belirleyen CİMER'de 2024'te geçen yıla kıyasla "teşekkür, görüş, öneri" gibi katılımcı yönetim ilkesini destekleyen başvuruların toplam içindeki oranı yüzde 30 artış gösterdi. **Haber Merkezi**

ÖĞRETMEN ETKİLEŞİM GÜNLERİ, FETHİYE'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen Muğla Öğretmen Etkileşim Günleri, İl Milli Eğitim Müdürü Emre Çay'ın katılımıyla Fethiye ilçesinde yapıldı. Muğla'daki öğretmenleri, doğayla iç içe ortamlarda farklı spor dalları, kültürel ve sanatsal etkinliklerle buluşturarak birbirleri arasında iletişimi ve dayanışmayı güçlendirmeyi, mesleki ve kişisel gelişimlerini desteklemeyi amaçlayan Öğretmen Etkileşim Günleri, büyük bir katılım ve ilgiyle Fethiye'de gerçekleştirildi. Fethiye'de düzenlenen etkinlikte; İl Milli Eğitim Müdürü Emre Çay'ın yanı sıra, İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, şube müdürleri ve projenin hedef kitlesi olan öğretmenler katıldı. 2025 yılının ilk haftasında düzenlenen öğretmen buluşmasında, İl Müdürü Çay, 2025 yılının Türkiye Yüzyılı hedeflerine giden yolda verimli ve başarılarla dolu geçmesini diledi. Öğretmen Etkileşim Günleri'nin eğitim alanında önemli bir buluşma noktalarından biri olduğunu belirten İl Müdürü, tüm öğretmenlere özveriyle çalışmalarından dolayı



teşekkür etti. 'Sanat ve Eğitimle El Ele: Yeniliğin İzinde Buluşma' temasıyla düzenlenen Öğretmen Etkileşim Günleri, öğretmenlerin farklı alanlarda yenilikçi ve yenilikçi çalışmalar yapabilecekleri dopdolu atölye çalışmalarına devam etti. Ebru sanatı, takı tasarımı, tişört boyama-baskı ve halk oyunları gibi zengin içeriklere sahip atölyeler, İl Müdürü Emre Çay ve katılımcı öğretmenler tarafından ilgiyle takip edildi. Öğretmenler, ebru atölyesinde ise özgün tasarımlar oluşturarak el



becerilerini geliştirdiler. Halk oyunları atölyesi ise öğretmenlere eğlenceli ve kültürel bir deneyim fırsatı sundu. **Haber Merkezi**

EFT ÜCRETLERİNDE ŞOK ZAM! İŞTE YENİ ÜCRETLER

EFT ücretleri, 2025 ile birlikte tam yüzde 44,38 arttı. Bankalar, para transferi işlemlerinde büyük bir fiyat artışı yaparak, ücretleri 6,39 TL'den 159,97 TL'ye kadar yükseltti. Yeni yıl zammı kervanına bankalar da katıldı. 2025 itibarıyla gıdadan giyime kadar birçok ürünün fiyatı artarken son zam haberi ise bankalardan geldi. Bankalar farklı bankalara yapılan para transfer işlemi olan EFT ücretlerine büyük zam yaptı. Türkiye Gazetesi'nden Mesut

Şahin'in haberine göre; Bugün itibarıyla EFT ücretlerine yüzde 44,38 oranında zam geldi. Yeni EFT ücretleri 6,39 TL'den, 159,97 liraya kadar çıkıyor. İşte transfer edilecek tutara göre alınacak EFT ücretleri: 6.300 TL'ye kadar yapılacak para transferlerinde 4,43 TL olan EFT işlemi 6,39 TL'ye, 6 bin 300 lira ile 304 bin 800 lira arasında yapılacak işlemlerde ise EFT komisyonu 8,86 TL'den 12,79 TL'ye çıktı. 304 bin 800 liranın üzerinde yapılacak her



işlemlerde ise bankalar, müşterilerinden 159,97 lira komisyon alacak.



N. Metin SEVİNÇ
Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE
Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86
Gsm:0532 437 27 72



KIŞ AYLARININ DOĞAL ŞİFA KAYNAĞI: İHLAMUR

Kış aylarının vazgeçilmez doğal şifa kaynağı olan ihlamur, birçok hastalığa karşı etkili destek sağlıyor. Soğuk kış günleriyle birlikte bitki çaylarına olan ilgi artarken, özellikle bağışıklık sistemini güçlendirdiği ve soğuk algınlığına iyi geldiği bilinen ihlamur, vatandaşların en çok tercih ettiği doğal ürünlerin başında geliyor. İçerisinde bulunan antioksidan ve rahatlatıcı bileşenler sayesinde ihlamur, hem hastalıklara karşı koruma sağlıyor hem de stresi azaltıyor. Kış mevsiminin etkilerini hissettirdiği bugünlerde, soğuk algınlığı ve grip gibi hastalıklara karşı vatandaşlar doğal şifa kaynağı ihlamura yöneliyor. 'Çocuk, yetişkin, yaşlı herkesin kullanımına uygun bir bitki' Kış ve soğuk denilince akla gelen ilk bitkinin ihlamur olduğunu belirten uzmanlar, "Kış denilince akla ihlamur gelmesinin en önemli nedenlerinden bir tanesi, ihlamurun içerisinde bulunan ekstraktlardan dolayı yoğun kokusu ve faydasıdır. İhlamur, kış aylarında soğuk algınlığı ve gribal enfeksiyonlara çok iyi

gelmektedir. Çocuk, yetişkin, yaşlı herkesin kullanımına uygun bir bitki olduğu için en fazla tercih edilmesinin sebeplerinden biri de budur. İhlamur iki çeşide ayrılır; yaprak ihlamur ve çiçek ihlamur. Çiçek ihlamurun içeriğinde daha fazla ekstraktlı yağlar olduğu için daha fazla tercih edilmesini öneriyoruz. İhlamur içerken de günde 3 bardağı geçmemesi özellikle önemlidir. 3 bardağı geçen ihlamur, kişide su kaybına yol açarak ishale sebep olabilir. Hamile ve yeni doğum yapmış kadınların doktor kontrolünde kullanmasını öneriyoruz. Bunun dışında, 7 yaşından 70 yaşına kadar herkesin güvenle içebileceği bir bitkidir" ifadelerini kullandılar. 'Defalarca kaynatılan ihlamurun vücuda hiçbir faydası olmaz' Uzmanlar ayrıca, ihlamuru kaynatırken yalnızca tek seferlik bir kaynatma önerdiklerini ifade ediyor. Defalarca ihlamuru kaynatarak içenlere bunun kesinlikle zararlı olduğunu söyleyen uzmanlar, defalarca kaynatılan ihlamurun faydadan çok zararlı olduğunu vurguluyor.

FETHİYE ZİRVE SPOR 4. KEZ MUĞLA ŞAMPİYONLUĞUNU KAZANDI



Muğla Küçük Kızlar Voleybol Süper Ligi'nde bu yıl da şampiyonluğu Fethiye Zirve Spor kazandı. Son 4 yıldan bu yana şampiyonluk kupasını Fethiye'ye getiren Zirve Spor küçük kızlar takımı, bu sezon oynadıkları 12 maçın tamamını kazanıp namağlup şampiyon olmayı başardı. Muğla Küçük Kızlar Süper Ligi'nde bu yıl da şampiyonluk tahtına Fethiye Zirve Spor

kurulurken Marmaris Belediyespor 2., Bodrum İhtisas Kulübü 3., Bodrum Doğuş Kulübü ise 4. sırada yer aldı.

Fethiye Zirve Spor küçük kızlar voleybol takımını antrenörler Ali Elmadibi ve Mehmet Atçı çalıştırırken, Zirve Spor'un bu yıl da küçük kızlarda Muğla şampiyonu olması Fethiye'de voleybol camiasında sevinçle karşılandı.

Haber Merkezi



MUĞLASPOR SÜPER LIG DENEYİMLİ ARSLANTAŞ'I RENKLERİNE KATTI

ve Elazığspor gibi takımlarda da oynayan genç forvet, tecrübesini Muğlaspor'un başarısı için sahaya yansıtacak. Muğlaspor tesislerinde düzenlenen imza törenine Kulüp Başkan Vekili Muhammet Ali Bahçeyaka ve yönetim kurulu üyeleri Koray Türkan, Barış Yayman ve Aykut Asar katıldı. Törende, yeni transfer Muhammet Arslantaş, Muğlaspor'u 2. Lig'e taşımak için taraftarların desteğiyle mücadele edeceğini belirtti.



Muğlaspor, İstanbul Başakşehir FK'nın oyuncusu Muhammet Arslantaş'ı kiralık olarak kadrosuna kattı. 23 yaşındaki forvet, yeşil-beyazlı formayla şampiyonluk hedefi doğrultusunda sahada ter dökerek. Başakşehir FK altyapısında yetişen ve profesyonel futbol kariyerine İstanbul ekibinde başlayan Muhammet, Süper Lig, UEFA Konferans Ligi, 1. Lig, 2. Lig ve 3. Lig'de toplamda 96 maçta forma giydi ve 23 gol kaydetti. Kariyerinde Beluspor, Turgutluspor, Belediye Kütahyaspor, Şanlıurfaspor, Kastamonuspor



ŞEHİT POLİS YAŞAR ÖZLEM, DÜZENLENEN TAEKWONDO TURNUVASIYLA ANILDI



Muğla'da Şehit Polis Yaşar Özlem anısına düzenlenen Taekwondo İl Birinciliği Kupası ödül töreni ile tamamlandı. Menteşe Spor Salonu'nda Muğla Taekwondo İl Temsilciliği tarafından "Şehit

Polis Yaşar Özlem Anısına Gençler ve BÜyÜkler Taekwondo İl Birinciliği Kupası" düzenlendi. Organizasyona, 8 ilçeden 11 kulüp ve yaklaşık 75 sporcu katıldı. Etkinlik, saygı duruşu

ve İstiklal Marşı ile başladı. Açılış konuşmasını yapan İl Temsilcisi Uğur Göktaş şunları söyledi: "Başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimize ve hain bir terör saldırısı sonucu şehit olan, bugün burada adını anarak yaşatmak istediğimiz canım kardeşim Yaşar Özlem'i; yarının teminatı sporcularımızın alınteri ve mücadeleleri ile yad edeceğiz. Bu, benim de Taekwondo Federasyonu İl Temsilcisi olarak son organizasyonum olacak. Dolayısıyla böyle

anamlı bir organizasyon ile görevime veda etmek istedim. Bugün itibarıyla yaklaşık 7 yıldır onur ve gururla yürütmekte olduğum görevimi çok şükür ki alnım ak, başım dik şekilde geride bırakıyorum. Bu vesile ile il temsilcilğim döneminde şahsıma ve branşımıza destek veren herkese can-ı gönülden teşekkür ediyorum. Tüm şehitlerimize sonsuz saygı ve dualarla; sporcularımıza burada verecekleri mücadele ve buradan sonra gidecekleri Türkiye Şampiyonası'nda



başarılar diliyorum"Protokol üyelerinin madalya takdiminde bulunduğu etkinlik antrenörler, hakemler ve velilerin katıldığı madalya ve kupa töreninin ardından sona erdi.

Haber Merkezi



ZEN

Zen'siz Olmaz

Körük Kuyumculuk Fethiye



YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS, DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ✓ Hazır Beton
- ✓ Çelik Konstrüksiyon
- ✓ Taahhüt İşleri
- ✓ Hafriyat
- ✓ Mimarlık - Mühendislik

Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
Fethiye / Muğla
www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK

0537 942 75 79

FETHİYESPOR, ANTALYA KAMPINDA GÜÇ TOPLUYOR



Nesine 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Fethiyespor, Antalya kampında antrenmanlarına devam ediyor. Nesine 2. Lig Beyaz Grup'ta ilk yarıyı 26 puanla 9. sırada tamamlayan Fethiyespor'un Antalya kampı sürüyor. Lacivert beyazlı futbolcular ikinci yarı için hazırlıklarını sürdürürken, yoğun bir süreç geçiriyorlar. Günün antrenmanını yapan lacivert beyazlıların, 12 Ocak günü Fethiye'ye döneceği öğrenildi. Fethiyespor Teknik Direktörü Selahaddin Dinçel, lacivert beyazlı oyuncuları teknik ve taktiksel şekilde koordinasyona önem vererek çalıştırıyor. Dinçel, "Fethiye'ye döner dönmez Kastamonuspor maçı hazırlıklarına başlayacağız." ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi



DENİZİN KIZLARI İSTANBUL'DAN NAMAĞLUP DÖNÜYOR!

2024-25 Hentbol Sezonu Kadınlar Süper Lig'inde mücadele eden Armada Praxis Yalıkavakspor, ligin 10. haftasında Üsküdar Belediyesi ile deplasmanda karşılaştı. Baştan sona üstün bir performans sergileyen Yalıkavak, rakibini 34-24'lük skorla mağlup ederek namağlup liderliğini sürdürdü.

İkinci yarıya hızlı başlayan Denizin Kızları, Ceylan Aydemir ve Armina İsic'in etkili oyunuyla farkı açtı. Özellikle Anca'nın kritik kurtarıları ve Yalıkavak savunmasının direnci, Üsküdar'ın hücumlarını etkisiz hale getirdi. Ceylan Aydemir, 11 golle maçın yıldızı olurken, takımın diğer oyuncularını da skora önemli katkılar sağladı.

Maçın ilk dakikalarında karşılıklı gollerle başa baş geçen mücadelede, Denizin Kızları oyunun kontrolünü 10. dakikadan itibaren eline aldı. İlk yarıyı 15-11 üstünlükle tamamlayan Yalıkavak, ikinci yarıda savunma ve hücumdaki üstün performansı ile farkı açarak sahadan galibiyetle ayrıldı.

Maçın son bölümlerinde Yalıkavak, Beyza Gedik ve Yeliz Özel'in skorer oyunlarıyla farkı koruyarak mücadeleyi 34-24'lük skorla tamamladı. Bu sonuçla Yalıkavak, Süper Lig'de namağlup liderliğini sürdürerek Bodrum'a zaferle döndü.

Maçın Öne Çıkan İstatistikleri:

- Kaleci Anca Mihaela Rombescu: 11 kritik kurtarış
- Ceylan Aydemir: 11 gol
- Beyza Gedik: 6 gol
- Yeliz Özel: 5 gol
- Armina İsic: 5 gol

2024-25 Kadınlar Hentbol Süper Ligi'nde namağlup liderliğini sürdüren Denizin Kızları, 11. hafta karşılaşmasında Kırşehir Belediye Spor'a konuk olacak. Mücadele, 12 Ocak 2025 Pazar günü saat 14.00'te, Kırşehir'de oynanacak.

Haber Merkezi



Barbunn Bistro,
en özel anlarınızın buluşma noktası...
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86
☎ +90 539 315 11 48
🌐 www.barbunnbistro.com
📍 barbunnbistro

